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 مردم ۱۲۱ هزار میلیارد تومان با 
کالابرگ خرید کردند

تنش های خاورمیانه مانع آرامش 
بازارنفت شد

 وام فوری برای کم‌درآمدها؛ گامی 
مهم برای کاهش فشار معیشتی؟

وزارت رفاه هفت چالش و هشت راهکار برای دسترسی 
دهک های پایین به تسهیلات بانکی را منتشر کرد...

قیمت نفت در پایان هفته گذشته با افزایش اندک بسته 
شد، چرا که کاهش نرخ تورم آمریکا نگرانی ها درباره...

رئیس کل بانک مرکزی از خرید بیش از ۱۲۱ هزار میلیارد 
تومان کالای اساسی توسط مردم از طریق کالابرگ...
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تأمین سرمایه در گردش بنگاه ها به دلیل تورم بالا و رفتن 
به سمت تک نرخی شدن ارز، زیر فشار سنگینی قرار گرفته 
و متناســب با این وضعیت دولت بایــد برای برقراری ثبات 
اقتصادی، تســهیل تعامل با دنیا و تعریف مسیرهای متنوع 

تأمین مالی، برنامه‌ریزی کند.
تورم بــالا، نرخ تأمین مالی ســنگین و محدودیت های 
بین‌المللی، مسیر توســعه بخش خصوصی را دشــوار کرده 
اســت. او از دولت خواســت ثبات اقتصادی ایجاد، تعامل با 
دنیا را تسهیل کند و امکان تأمین مالی از مسیرهای متنوع 

را فراهم سازد.
تورمی که در کشور وجود دارد، یک طرف ماجراست. امروز 
با تورم ۵۰ تا ۶۰ درصدی مواجه هستیم. از سوی دیگر، نرخ 
ارز نیز جهش های جدی داشــته است؛ دلار ترجیحی از ۲۸ 
هزار و ۵۰۰ تومان به حدود ۱۰۰ هزار تومان رسیده و دلار 
تالار اول که پیش تر در محدوده ۷۰ هزار تومان بود، اکنون 

به بالای ۱۳۰ هزار تومان افزایش پیدا کرده است.
در چنین شــرایطی، یکی از اســاسی ترین و بزرگ ترین 
مشــکلات بنگاه ها، بحث تأمین مالی اســت. از یک‌ســو 
سرمایه گذاری خارجی در عمل وجود ندارد و از سوی دیگر 
به دلیل تحریم ها امکان اســتفاده از ابزارهای رایج تجاری و 

مالی بین‌المللی برای بنگاه ها فراهم نیست.
 حتی در برخی موارد، بنگاه ها ناچارند برای انجام مبادلات 
تجاری سپرده گذاری کنند تا بتوانند ارزش کالای صادراتی را 
به کشور بازگردانند. این وضعیت به منابع بیشتری نیاز دارد

 در حــالی که بعضاًً نــرخ تأمین مالی در بخش هایی که 
فعالیت اقتصادی مولد و بالایی دارند بسیار بالاســت؛ اما در 
عمل بازدهی کافی ندارند. چرا که با وجود بالا بودن نرخ تأمین 
مالی، نرخ بازده ســرمایه در گردش پایین مانده و در نتیجه 
حاشیه سود بنگاه ها کاهش پیدا می کند و حتی در بسیاری 

موارد به سمت زیان حرکت می کند.
و این موضوع یکی از مشکلات اصلی بنگاه ها را تأمین مالی 
است و حتی اگر امکان دریافت منابع هم وجود داشته باشد، 
با توجه به تورم بالا در بسیاری موارد توجیه اقتصادی ندارد

 مهم ترین عامل تضعیف نقدینگی بنگاه ها، تورم اســت. 
واقعاًً باید ریشه ها و علل منجر به تورم از بین برود. تا زمانی 
که شاهد تورم باشیم، تأمین مالی پایدار ممکن نیست. اگر 
امســال با ۱۰۰ واحد پول بتوان ۱۰۰ واحد کالا تولید کرد، 
ســال آینده برای تولید همان مقدار کالا به ۱۵۰ واحد پول 
نیاز خواهد بود. این یعنی سرمایه در گردش بنگاه ها به طور 
مداوم فرسوده می شود. از طرف دیگر، سرمایه گذار خارجی 
هم حضور ندارد و دولت نیز بخش قابل توجهی از منابع مالی 
موجود در بازار را از طریق انتشــار اوراق جذب می کند. این 

موضوع فشار بیشتری بر منابع محدود مالی وارد می کند.
 یکی از نگرانی های جدی در بودجه ۱۴۰۵ موضوع مالیات 
است. متأسفانه فعالیت های اقتصادی را در شرایط عادی انجام 
نمی‌دهیم و محدودیت های زیادی وجود دارد.شرایطی که در 
جنگ ۱۲ روزه پیش آمد و حتی فضای پساجنگ، موجب شد 
بازارها وارد فاز انتظار شوند. تعطیلات مکرر به دلایل مختلف 
مانند آلودگی هوا، گرما و سرما، نوسانات برق و آب، مشکلات 
دی ماه و حتی قطع اینترنت، همگی بر وضعیت بنگاه ها اثرگذار 
بوده است. وقتی در جامعه میل به مصرف کاهش پیدا می کند، 
به طور طبیعی عملکرد بنگاه ها دچار مشکل می شود؛ اما در 
مقابل، نرخ مالیات ها همچنان رشد می کند. ادامه این وضعیت 
فشــار بر بخش خصوصی و بنگاه های کوچک و متوسط را 
بیشتر کرده و مشکلات آنها را تشدید می کند. ایجاد ثبات، 
پیش‌بینی پذیر شدن اقتصاد و کنترل تورم مهم ترین انتظارات 
بخش خصوصی از دولت است. تأمین مالی باید از مسیرهای 
مختلف انجام شود. بخش عمده تأمین مالی کشور امروز بر 
نظام بانک محور استوار است، در حالی که بنگاه های بزرگ باید 
از بازار سرمایه تأمین مالی کنند و نظام بانکی بیشتر در اختیار 
بنگاه های کوچک و متوسط قرار بگیرد. اگر بانک ها تأمین مالی 
واحدهای بزرگ را محدود کنند، فرصت بیشتری برای تأمین 

منابع SME ها فراهم می شود.

    عباس آرگون

سرمایه در گردش 
بنگاه ها زیر فشار 
تورم است

طلا با ۱۰۰ دلار 
افزایش قیمت به 
تعطیلات رفت

خبری از حریف 
 اروپایی برای
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عزم ملی برای شریان های حیاتیعزم ملی برای شریان های حیاتی
پروژه‌ های ارتباطی کشور وارد فاز عملیاتی شدندپروژه‌ های ارتباطی کشور وارد فاز عملیاتی شدند

عزم ملی برای شریان های حیاتی، پروژه های ارتباطی کشور وارد فاز عملیاتی شدند

»مســعود پزشــکیان« ، در همایــش بین‌الملــلی فرصت های 
سرمایه گذاری و تامین مالی راه گذارهای ریلی و جاده‌ای که با حضور 
»فرزانه صادق مالواجرد« وزیر راه و شهرســازی و علی نیکزاد نایب 
رئیس مجلس شــورای اسلامی، برگزار شد، اظهار داشت: تلاش ما 
این اســت که همه موانع موجود از نظر قوانین و مقررات دســت و 
پاگیر را از مسیر اجرای پروژه های در دست اقدام در حوزه راه ها و 

کریدورها، حذف کنیم.
پزشکیان با بیان اینکه در این مسیر به کشورهای همسایه به عنوان 
دوست و همکار نگاه می کنیم، گفت: راه های ارتباطی و مسیرهایی که 
ما را به هم وصل می کند، راه توسعه و صلح است و با باز شدن این 
راهها، امنیت همه ما تامین می شود، اقتصاد کشورها توسعه خواهد 
یافت و منطقه ای سرشار از صلح، آرامش و دوستی خواهیم ساخت

رئیس جمهور خاطرنشان کرد: ما با جمهوری آذربایجان، عراق و 
کردستان و .. دوست ، برادر و خویشاوند هستیم، با ترکیه، افغانستان 
و ترکمنستان سابقه همکاری و دوستی تاریخی چندین هزار ساله 
داریم، لذا ارتباطات خود را زنده خواهیم کرد و باور داریم که مسیرهای 
اتصال ما، راه صلح، توسعه علم و دانش و توانمندی است، با گشایش 

راه ها می توانیم امنیت و اقتصاد را تضمین کنیم.
پزشکیان با تاکید بر اینکه توسعه راه های ارتباطی پیشرفت و توسعه 
را برای تمام کشورهای منطقه تضمین خواهد کرد، تصریح کرد: با 
توسعه راه ها، بستر مناسب برای ایجاد صلح، آرامش، امنیت برای کشور 

و نسل های آینده است، هیچ کشوری از جنگ خیر نمی‌بیند و هیچ 
کشوری از درگیری و خونریزی به جایی نخواهد رسید.

وی با اشــاره به تلاش ســران کشورهای منطقه برای حاکمیت 
امنیت و برقراری صلح و آرامش، اظهار داشت: اقدامات روسای جمهور 
آذربایجان، ترکیه، عراق، عربستان سعودی، مصر، عمان، قطر، پاکستان 
و ... قابل قدردانی است، همه ما در تلاش هستیم که با صلح و آرامش 

مشکلات منطقه را به دست خودمان حل کنیم.

  منطقه نیاز به متولی ندارد/ ارتباطات عمیقی با روسیه 
داریم

رئیس جمهور با تاکید بر اینکه کشورهای منطقه نیازی به متولی 
ندارند، گفت: ارتباطاتی که با کشور برادر و دوستمان روسیه داریم، 
بسیار عمیق و گســترده است. اسناد همکاری و توافقنامه هایی که 
امروز برای اجرای پروژه ها به امضا رسید نشــان می‌دهد اقدامات ما 
تنها به مصوبه محدود نشده است بلکه به مرحله اجرا رسیده است، 
در این مسیر هر مانعی که وجود داشــته باشــد را نیز به سرعت از 

بین خواهیم برد.
وی با اشاره به برنامه وزارت راه و شهرسازی برای تملک زمین های 
پروژه راه آهن رشت-آســتارا تا پایان سال جاری، تاکید کرد: پیگیر 
توســعه سایر راه ها و اتمام سایر پروژه ها در حوزه حمل و نقل ریلی 

و جاده‌ای نیز هستیم. 

سید مهدی  قیصری   | ‌    رئیس جمهور گفت: در جمهوری اسلامی مصمم هستیم با قدرت، سرعت، دقت و کیفیت بالا، پروژه های مربوط به راه ها و شریان های حیاتی کشور را عملیاتی کنیم و در این مسیر همه تلاش خود را برای تامین مالی اجرا 
و تکمیل این پروژه ها انجام خواهیم داد.

  واریز ۲۵۰۰ میلیارد تومان سود به حساب ۱۱۷ هزار 
سهام‌دار

ر اساس اعلام سپرده گذاری مرکزی، ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد 
تومان سود، در هفته سوم بهمن ۱۴۰۴، از طریق اطلاعات سامانه‌ 
جامع اطلاعات مشــتریان )سجام( به حساب بیش از ۱۱۷ هزار 
سهام‌دار واریز شد. روابط عمومی سپرده گذاری مرکزی اعلام کرد: 
در هفته سوم بهمن ۹ ناشر، از طریق اطلاعات سامانه‌ »سجام«، ۲ 
هزار و ۵۶۱ میلیارد و ۱۰۷ میلیون تومان سود جاری را به حساب 
۱۱۷ هزار و ۲۵۱ سهام‌دار واریز کردند.در هفته سوم بهمن امسال، 
۴ شرکت »پتروشیمی پردیس، فرآورده های غذایی وقندتربت جام، 
فرآورده های سیمان شرق و سرمایه گذاری تامین اجتماعی« سود 
جاری ۴۱ هزار و ۵۹۰ سهام‌دار را که شامل ۲ هزار و ۸۹ میلیارد 
و ۱۵۱ میلیون تومان می شود، به حساب بانکی آن ها واریز کردند

در این بازه زمانی، ۵ ناشــر، شامل »صندوق سرمایه گذاری 
مشترک البرز، سرمایه گذاری ملی، پشم شیشه، مارگارین و سیمان 
اردستان« سود سنواتی ۷۵ هزار و ۶۶۱ سهام‌دار را که شامل ۴۷۱ 
میلیارد و ۹۵۵ میلیون تومان می شود، توسط سپرده گذاری مرکزی 

پرداخت کردند.

چاره ای جز استفاده از توان بخش خصوصی برای توسعه و عمران کشور نداریم
نائب رئیس مجلس با بیان این که چاره ای جز اســتفاده از توان بخش خصوصی 
در توسعه و عمران کشور نداریم گفت: کشورهایی در دنیا موفق هستند که پشتیبانی 
لازم از بخش خصوصی وجود داشــته باشــند در این راستا دولت و مجلس از بخش 
خصوصی حمایت می کنند. علی نیکزاد در همایش بین المللی فرصت های سرمایه 
گذاری راه گذرهای ریلی و جاده ای با تاکید بر اهمیت نقش بخش خصوصی در اقتصاد 
ایران اظهار داشت: اقتصاد ایران، اقتصاد بزرگی است؛ اما واقعیت این است که ظرفیت 
بخش خصوصی حتی از ظرفیت اقتصاد دولتی نیز گسترده تر است.وی افزود: بالغ بر 
۱۲ میلیون میلیارد تومان سرمایه و منابع اقتصاد ایران در بخش خصوصی است، یعنی 
۲۵ الی ۳۰ میلیارد دلار و یورو در اختیار بخش خصوصی قرار دارد، بنابر این ما چاره 
ای جز استفاده از توان بخش خصوصی در توسعه و عمران کشور نداریم.نایب رئیس 
مجلس شورای اسلامی با تاکید بر این که بخش خصوصی علاقه مند است زیرساخت 
های کشور را توسعه دهد افزود: بالغ بر ۱۶۵۰ طرح ملی داریم که اگر تورم به همین 
روش ثابت بماند چه بودجه ۶۰۰ همتی داشته باشیم چه بودجه ۸۱۲ همتی، ۳۰ سال 
طول خواهد کشید این طرح های ملی که دولت ها کلنگ زنی کرده اند به پایان برسد 
علاوه بر آن، بیش از ۲۴ هزار طرح استانی نیز وجود دارد که اتمام آن ها ۱۰ سال به 

طول می‌انجامد.نیکزاد تاکید کرد: کشوری در دنیا موفق است که سفرا پشتیبانی لازم 
از بخش خصوصی را داشته باشند در این راستا هم دولت و هم مجلس اعتقاد به بخش 
خصوصی دارند.وی اظهار داشت: نظام مهندسی، پیمانکاران، مشاوران و انبوه سازان ایرانی 
توان اجرای پروژه های بزرگ زیرساختی را در داخل و خارج از کشور دارند.نائب رئیس 
مجلس ادامه داد: از آقای رئیس جمهور درخواست می کنم عملکرد اقتصادی و حمایت 
از فعالیت های اقتصادی بخش خصوصی، به عنوان یکی از شاخص های ارزیابی سفرا و 
سفارتخانه ها قرار گیرد؛ زیرا معتقدم کشورهایی موفق‌ هستند که دستگاه دیپلماسی 

آن ها پشتیبان جدی بخش خصوصی و توسعه همکاری های اقتصادی باشد.

  دولت های جمهوری اسلامی به تعهدات خود پایبندند
وی در ادامه خطاب به سفیران خارجی حاضر در این همایش،گفت: یقین بدانید 
دولت هــای قبلی جمهوری اسلامی ایران، دولت چهاردهــم و دولت های بعدی، به 

تعهداتشان پایبند هستند. بنابراین ما سرمایه گذاری انبوه را انجام داده‌ایم.
نیکزاد تاکید کرد: اگر بتوانیم منابعی مانند معادن طلا، مس و چاه های نفت مان را 
در اختیار بخش خصوصی که به معنای واقعی انجام‌دهنده این کار است قرار دهیم می 

توانیم زیرساخت هایمان را بسازیم.

  با ۸۱۲ همت، که کل بودجه عمرانی ۱۴۰۵ است پروژه ها به نتیجه نمی رسد
وی با بیان این که گاهی بازگشت سرمایه بخش خصوصی طولانی می شود؛ همچنین 
بعضی مواقع اجازه افزایش عوارض در پیچ‌وخم های قانونی و اداری گیر می کند اظهار 
داشت: البته اکنون هم مجلس و هم دولت بر این باورند که بازگشت سرمایه شما نباید 
طولانی شــود.نایب رئیس مجلس خطاب به سرمایه گذاران بخش خصوصی گفت: 
کسانی که سرمایه دارند، توان دارند، پیمانکاری دارند و مشاور دارند، اگر نخواهند در کار 
اقتصادی حضور پیدا کنند، کارهای دیگری در ایران بسیار سودآور است، اما شما اجازه 
نمی‌دهید کارگاهتان تعطیل شود و مهندسانتان بیکار شوند؛ اجازه نمی‌دهید کارگرانی 
که از طریق شما نان می خورند، بیکار بمانند. مجلس هم در این راه در خدمت شماست

نیکزاد افزود:باید منابعی را که در اختیار بخش خصوصی است و آن توانمندی هایی 
را که ســفرای کشورهای خارجی حاضر در این جلسه دارند و می خواهند در تکمیل 
کریدورهــا، آزادراه ها و ســایر بنادر حضــور پیدا کنند، بــه کار بگیریم. قطعاًً منابع 

سرمایه گذاران خارجی تأمین می شود.
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 با توسعه راه‌ها، 
بستر مناسب 

برای ایجاد صلح، 
آرامش، امنیت برای 

کشور و نسل های 
آینده است، هیچ 
کشوری از جنگ 

خیر نمی‌بیند و هیچ 
کشوری از درگیری 
و خونریزی به جایی 

نخواهد رسید.

ده
کی

چ

یادداشت

پزشکیان با اشاره نمادین به نیاز مبرم بدن انسان به وجود شریان های حیاتی برای ادامه 
زندگی، گفت: شریان های کشورها و شهرها و روستاها، همان جاده ها و مسیرها هستند و ما 

باید مسیرهایی امن و پیشرفته و بر اساس طراحی منطقی و علمی داشته باشیم.
رئیس جمهور زنده بودن جامعه را در گروه طراحی و اجرای درست مسیرها و راه ها دانست و 
افزود: دولت جمهوری اسلامی ایران، این آمادگی را دارد که تمام موانع موجود را از سر راه شما 
سرمایه گذاران بردارد و با تعامل سازنده و رویکرد »برد ـ برد« کاری کند که هم سرمایه گذار 
منتفع شود، هم مصرف کننده و کشور و همکاران ما، زمانی می توانیم موفق باشیم که همه 

ما از این مشارکت احساس پیروزی و برد داشته باشیم.
پزشکیان ادامه داد: در مسیر این همکاری حق هیچ کسی را ضایع نخواهیم کرد، اختیار 
تصمیم‌گیری هیچ قدرتی را نادیده نخواهیم گرفت و با احترام به یکدیگر و در تعاملی سازنده 
و رو به جلو کار خواهیم کرد. رئیس جمهور ضمن قدردانی از حضور سرمایه گذاران و سفرای 
کشورهای مختلف در این همایش، بیان کرد: موضوعاتی که امروز مطرح شد را شخصاًً پیگیری 
می کنم و در ادامه نیز با همکاران مربوطه جلسات تکمیلی برگزار خواهیم کرد تا بتوانیم آنچه 

را مطرح شد، در سریع ترین زمان ممکن عملیاتی کنیم.
وی اضافه کرد: تا جایی که منابع داخلی اجازه دهد، ســرمایه گذاری خواهیم کرد؛ هرجا 
امکان مولدسازی و تأمین مالی نوآورانه وجود داشته باشد، از آن بهره خواهیم گرفت؛ و هرجا 
توان پیمانکاران، تولیدکنندگان و شرکت های داخلی پاسخگو باشد، از ظرفیت آن ها استفاده 

خواهیم کرد، همچنین از همکاری کشورهای دوست، برادر و همسایه استقبال می کنیم.
پزشکیان در پایان یادآور شد: نگاه ما فراتر از یک رابطه اداری و دیپلماتیک است؛ ما این 
تعامل را بر پایه برادری، احترام و اعتماد متقابل می‌دانیم و معتقدیم با چنین نگاهی می توان 

همکاری هایی ماندگار و مؤثر شکل داد.
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    مردم ۱۲۱ هزار میلیارد تومان با کالابرگ خرید کردند
رئیس کل بانک مرکزی از خرید بیش از ۱۲۱ هزار میلیارد تومان کالای اساسی توسط مردم از طریق کالابرگ خبر داد.

 عبدالناصر همتی گفت: در دور دوم پرداخت یارانه ناشی از اصلاح یارانه کالاهای اساسی که از ۱۵ بهمن آغاز شده، تا پایان روز گذشته )۲۳ بهمن(، نزدیک به ۱۵ میلیون خانوار معادل ۴۱.۲ هزار میلیارد تومان دیگر از فروشگاه های مختلف، 
کالای اساسی مورد نیاز خود را از طریق کالابرگ خریداری کرده‌اند.

به گفته وی، از ابتدای اجرای طرح اصلاح یارانه ارز ترجیحی و انتقال یارانه از ابتدای زنجیره به انتهای زنجیره، مجموع خرید مردم از طریق کالابرگ به ۱۲۱.۱ هزار میلیارد تومان رسیده است.
رئیس کل بانک مرکزی تأکید کرد: بانک مرکزی اقدامات لازم برای کنترل پایه پولی را که رشد یک ساله آن به‌دلیل تأمین مالی کسری بودجه دولت و اضافه برداشت بانک ها تا ۱۵ دی ماه به حدود ۵۱ درصد رسیده بود، با روش های مختلف و 

با قدرت آغاز کرده است.همتی افزود: بخشی از افزایش رشد نقدینگی و به تبع آن رشد پایه پولی، ناشی از افزایش نیاز سرمایه در گردش بنگاه ها بوده که پدیده‌ای مقطعی و مرتبط با نوسانات ارزی از نیمه دوم سال جاری است. 

سعیده محمد -   ایده روز  |  وزارت رفاه هفت چالش و هشت راهکار برای دسترسی دهک های پایین به تسهیلات بانکی را منتشر کرد.

وام فوری برای کم‌درآمدها؛ گامی مهم برای 
کاهش فشار معیشتی؟

بازگشت کالابرگ و تغییر عادت های خرید مردم 

مرحله دوم اجرای کالابرگ امروز به پایان می‌رسد. در دور اول، دولت در مدت زمانی کوتاه بیش 
از 80 همت کالا را در قالب کالابرگ توزیع کرد؛ تجربه‌ای که نشان داد، فارغ از ارزیابی های موافق 
یا منتقدانه، سازوکار اجرایی دولت برای توزیع گسترده کالاهای اساسی در مقیاس ملی فعال و در 
دسترس بوده است. حالا به گفته عبدالناصر همتی رئیس کل بانک مرکزی، در دور دوم پرداخت 
یارانه ناشی از اصلاح یارانه کالاهای اساسی که از ۱۵ بهمن آغاز شده، تا پایان روز پنجشنبه، ۲۳ 
بهمن، نزدیک به ۱۵ میلیون خانوار معادل ۴۱.۲ هزار میلیارد تومان دیگر از فروشگاه های مختلف، 
کالای اساسی مورد نیاز خود را از طریق کالابرگ خریداری کرده‌اند. به این ترتیب، از ابتدای اجرای 
طرح اصلاح یارانه ارز ترجیحی و انتقال یارانه از ابتدای زنجیره به انتهای زنجیره، مجموع خرید مردم 
از طریق کالابرگ به ۱۲۱.۱ هزار میلیارد تومان رسیده است.در ارزیابی این تجربه، دو روایت اصلی 
شکل گرفت: گروهی بر این باور بودند که دولت از پیش برای حذف ارز ترجیحی و جایگزینی کالابرگ 
آماده بوده و گروهی دیگر این فرآیند را نتیجه واکنش ساختار اجرایی به شرایط اضطراری می‌دانستند. 
با این حال، دور اول کالابرگ بدون تنش اجتماعی قابل توجه به پایان رسید و اکنون، دور دوم آن 
در شرایطی آغاز شده که آگاهی عمومی نسبت به سازوکار استفاده از کالابرگ افزایش یافته است

این روزها نشانه های پذیرش کالابرگ در ورودی بسیاری از فروشگاه ها، از زنجیره‌ای ها تا واحدهای 
خرده فروشی، دیده می شود. با این حال، فروشگاه‌های زنجیره‌ای بیشترین مراجعه کنندگان کالابرگی 
را به خود جذب کرده‌اند. مشاهده میدانی این فضاها نشان می‌دهد ترکیب جمعیتی خریداران نسبت 

به دوره های پیش از اجرای کالابرگ تغییر کرده است.
پیش تر، فروشــگاه های زنجیره‌ای عمدتًاً محل خرید طبقه متوســط با الگوهای مصرف نسبتًاً 
ثابت بودند. اکنون اما، بخشی از طبقه فرودســت که پیش تــر خریدهای روزمره خود را از طریق 
سوپرمارکت های محلی و سازوکارهای سنتی انجام می‌داد، به این فضاها وارد شده است. کالابرگ، 
در عمل مسیر و محل خرید این طبقه را تغییر داده و آنها را وارد تجربه‌ای متفاوت از مصرف کرده 
است؛ تجربه‌ای که در آن، انتخاب کالا در محیطی متنوع تر و رسمی تر صورت می‌گیرد.برای بخشی 
از این خانوارها، حضور در فروشگاه های زنجیره‌ای تنها به معنای تأمین کالا نیست، بلکه نوعی تجربه 
جدید از خرید محسوب می شود؛ تجربه‌ای که گاه با محدودیت های اعتباری کالابرگ و ناتوانی در 
تطبیق خواست کودکان با واقعیت اقتصادی همراه است. با این حال، در مجموع، این تغییر الگوی 
خرید به کاهش بخشی از فشار روانی ناشی از حذف ارز ترجیحی در طبقه فرودست انجامیده است

 
  طبقه متوسط و پرسش های بی پاسخ

واکنش طبقه متوسط به کالابرگ متفاوت است. برای این طبقه، صف خرید کالاهای مشخص 
و محدود، بیش از آنکه جنبه حمایتی داشته باشد، پرسش هایی درباره نقش دولت در تنظیم بازار 
ایجاد کرده است. الگوی مصرف طبقه متوسط، متنوع تر و مبتنی بر انتخاب های فردی است و میزان 

فعلی کالابرگ، پاسخگوی این الگو تلقی نمی شود.
از منظر جامعه شــناختی، طبقه متوســط در این فرآیند دچار نوعی مقایسه نسبی شده است؛ 
مقایسه‌ای که نه از سر فقر مطلق، بلکه از احساس کاهش جایگاه اقتصادی ناشی می شود. در مقابل، 
طبقه فرادست در عمل درگیر این سازوکار نیست و در بسیاری موارد، تماس مستقیمی با کالابرگ 
ندارد.ایــن وضعیت، بار دیگر مســأله دقت دهک بندی ها و هدفمنــدی منابع حمایتی را به مرکز 
توجه آورده است؛ موضوعی که در صورت عدم اصلاح، می تواند به اتلاف منابع و کاهش اثربخشی 

سیاست های حمایتی منجر شود.

در ایران شواهد آماری موجود از تمرکز نابرابر تسهیلات در میان دهک های 
بالای درآمدی و محرومیت ساختاری گروه های کم‌درآمد از دسترسی به منابع 
اعتباری حکایت دارد. گزارشی که از سوی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
تهیه شده به آمار جالبی اشاره دارد که نشان می‌دهد درصد بهره مندی گروه های 
اجتماعی مختلف از وام‌های بانکی در سال 1401 به نفع دهک های بالاست. 
بــه طوری که بیش از 70 درصد کارمندان بانک و حدود نیمی از دارندگان 
مجوز صنفی در این سال وام دریافت کرده‌اند. اما این نرخ برای زنان سرپرست 
خانوار و تحت پوشش کمیته امداد زیر 20 درصد بوده‌ است. از سویی ارزش 
کل وام های دریافتی دهک اول، یک درصد از کل وام های کشور است و 30 
درصد از خانوارهای دهک اول در 10 سال گذشته هیچ وامی دریافت نکرده‌اند

با توجه به ساختار تورمی اقتصاد کشور و پایین تر بودن نرخ سود تسهیلات 
نسبت به نرخ تورم، وام های بانکی به عنوان ابزاری مؤثر در بهبود رفاه خانوارها، 
افزایش قدرت خرید و تقویت کسب‌وکارهای عادلانه خرد شناخته می شوند. 
با این حال آمار نشــان از آن دارد که ایران، از نابرابری در توزیع تســهیلات 
بانکی رنج می برد و تسهیلات بانکی به دهک های بالای جامعه تعلق می یابد و 

محروم ترین دهک ها از وام و تسهیلات بانکی کمترین بهره را می برند. چنان که 
از سال 92 تا 1401، تعداد افرادی که در دهک 10 )برخوردار( وام دریافت 
کرده‌اند به اندازه مجموع افرادی است که در 3 دهک اول وام گرفته‌اند. این 
وضعیت عمًلاً نشان از معکوس شدن بازتوزیع تسهیلات بانکی دارد که این 
امر می تواند به فقر مضاعف دهک های فرودست منجر شود. داده های پایگاه 
اطلاعات رفاه ایرانیان نشان می‌دهد در سال 1401 حدود 10 میلیون نفر در 
کشور وام دریافت کرده‌اند. در حالی که این رقم در سال 1400 نزدیک به 8 
میلیون نفر بوده ‌است. یعنی رشدی حدود 25 درصدی در تعداد وام‌گیرندگان. 
با این حال، میانگین واقعی مبلغ وام دریافتی به قیمت ثابت )ســال 95( در 
سال های اخیر به پایین ترین سطح خود در دهه گذشته رسیده ‌است. در واقع، 
بانک ها تسهیلات بیشتری پرداخت کرده‌اند؛ اما مبلغ واقعی هر وام کاهش یافته‌ 
است.  داده های برگرفته از پایگاه اطلاعات رفاه ایرانیان تصویر روشن تری از 
نابرابری در توزیع وام های بانکی ارائه می‌دهد. با تکیه بر این داده ها، 48 درصد 
از کل وام های کلان )بیش از 300 میلیون تومان( در سال 1401 فقط به دهک 
دهم درآمدی اختصاص یافته ‌است. همچنین ارزش کل وام های دریافتی دهک 

   تعیین نرخ پلکانی برای اخذ مالیات
 نمایندگان مجلس شورای اسلامی با سقف 
معافیت مالیات بر درآمد تا ۴۰ میلیون تومان و 
تعیین سقف معافیت مالیات بر درآمد و نرخ پلکانی 

اخذ مالیات موافقت کردند.
 نمایندگان در جلسه علنی امروز شنبه )۲۵ 
بهمن ماه( مجلس شورای اسلامی، ردیف )۱-۱( 
لایحه بودجه سال ۱۴۰۵ کل کشور را با )۱۶۷( 
رای موافق، )۶۳( رای مخالف و )۴( رای ممتنع از 
)۲۴۰( نماینده حاضر در مجلس شورای اسلامی 
تصویب کردند که جزئیات آن به این شرح است

ردیف ۱-۱: ســقف معافیت مالیات بر درآمد 
ســالانه موضوع ماده )۸۴( قانــون مالیات های 

مستقیم، ۴.۸۰۰ میلیون ریال
ماده )۸۴( قانون مالیات های مستقیم

ردیــف ۱-۲: نرخ مالیــات بر مجموع درآمد 
حقوق کارکنان دولتی و غیردولتی از قبیل حقوق 
و مزایا، مقرری یا مزد، حق شغل، حق شاغل، حق 
الزحمه، حق مشــاوره، حق حضور در جلسات، 
پاداش و کارانه، حق السعی، اضافه کار، رفاهی و 
انگیزشی، بهره وری، هرگونه پرداخت پرسنلی از 
محل ماده ۲۱۷ قانون مالیات های مستقیم، فوق 
العاده حق التدریس، حق التحقیق، حق پژوهش 

و حق کشیک
اجزاء )۱( و )۲( ماده )۱( قانون الزامات و احکام 

مورد نیاز قوانین بودجه‌های سنواتی
ردیــف ۱-۲-۱: پلکان -۱ مــازاد بر ۴.۸۰۰ 

میلیون ریال تا ۹.۶۰۰ میلیون ریال، ۱۰ درصد
ردیــف ۱-۲-۲: پلکان -۲ مــازاد بر ۹.۶۰۰ 
میلیون ریال تا ۱۲.۰۰۰ میلیون ریال، ۱۵ درصد

ردیف ۱-۲-۳: ۱۴.۴۰۰ میلیون ریال ۱۲.۰۰۰ 
میلیون ریال تا پلکان -۳ مازاد بر، ۲۰ درصد

ردیف ۱-۲-۴: ۱۶.۸۰۰ میلیون ریال ۱۴.۴۰۰ 
میلیون ریال تا پلکان -۴ مازاد بر، ۲۵ درصد

ردیف ۱-۲-۵: پلــکان -۵ مازاد بر ۱۶.۸۰۰ 
میلیون ریال، ۳۰ درصد

ردیف ۱-۲-۶: نرخ مالیات حقوق اعضای هیات 
علمی دانشگاه ها، موسسات آموزشی و پژوهشی 

و قضات، ۱۰ درصد

  تعهدات معوق خودروسازان حدود ۵۰ 
هزار دستگاه

معــاون وزیر صمت گفت: در حال حاضر کل 
تعهدات معوق خودروسازان حدود ۵۰ هزار دستگاه 
است که تلاش می شود تا پیش از پایان سال تعیین 
تکلیف شود.فرشاد مقیمی از تحویل تاکسی های 
دوگانه سوز؛ هفته آینده خبر داد و گفت: تحویل 
تاکسی های دوگانه سوز به جای تاکسی های فرسوده 
در شــهرهای بزرگ و کلانشهرها هفته آینده با 
حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت آغاز می شود

وی افزود: تاکنون فرآیند دریافت تســهیلات 
برای حدود ۸۰۰ متقاضی نهایی شده و به صورت 
نمادین، ۴۷ دستگاه تاکسی دوگانه سوز به مناسبت 
چهل‌وهفتمین ســالگرد پیروزی انقلاب اسلامی 
تحویل می شــود.معاون وزیر صمت در پاسخ به 
پرســش خبرنگار خبرگزاری صــدا و سیما در 
خصوص افزایش قیمت خودرو گفت: این موضوع 
در چارچوب متناسب سازی قیمت ها و بر اساس 

محاسبات قانونی انجام شده است.
وی افزود: مجوزهای صادرشده از سوی سازمان 
حمایت، با در نظر گرفتن هزینه های تولید، تغییرات 
نرخ ارز، مواد اولیه داخلی عرضه شده در بورس کالا 
و سایر عوامل مؤثر بر بهای تمام شده تعیین شده‌اند

وی در خصــوص درصــد افزایش قیمت نیز 
گفت: برای خودروهای مختلف متفاوت است، اما 
در مجموع سقف میانگین موزون حدودا کمتر از 
۴۰ درصد بوده است.به گفته معاون وزیر صمت؛ 
تا پایان امسال خودروی جدیدی رونمایی و به بازار 
عرضه نمی شود، اما در سه ماهه نخست سال ۱۴۰۵ 

محصولات جدید معرفی خواهند شد.

  رشد اقتصادی از مسیر زیرساخت های 
لجستیک محقق می شود

وزیر راه و شهرسازی گفت: سیاست دیپلماسی 
حمل و نقل در دولت چهاردم حرکت به ســمت 
توسعه زیرســاخت های لجستیک است تا رشد 
اقتصادی محقق شــود. فرزانه صادق در همایش 
بیــن المللی فرصت های ســرمایه گــذاری راه 
گذرهــای ریلی و جاده ای کــه با حضور رئیس 
جمهور پزشکیان برگزار شد، اظهار داشت: برگزاری 
این همایش با تمرکز بر فرصت های سرمایه گذاری 
و تأمین مالی در زیرساخت های ریلی و جاده‌ای 
با محوریت توســعه کوریدورها، نقطه عطفی در 
دیپلمــاسی اقتصــادی و حمل‌ونقل جمهوری 

اسلامی ایران است.
وی افــزود: این رویــداد فراتر از یک همایش 
و گردهمــایی، به یک اقدام سیاســتی هدفمند 
برای تثبیــت جایگاه ژئو-اکونومیــک ایران در 
نظم جدید لجســتیکی منطقه تبدیل می شود.

وزیر راه، ادامه داد: در همین هفته گذشــته، در 
اجلاس وزرای حمل‌ونقــل کشــورهای اسلامی 
در ترکیه شرکت کردم. جمهوری اسلامی ایران 
رویکرد روشــن و عملیاتی خود را با عنوان گذار 
از همکاری هــای کلی و بیانیــه‌ای و حرکت به 
 سمت سازوکارهای اجرایی و نهادی برای تسهیل

ترانزیت مطرح کرد.

اول، یک درصد از کل وام های کشور است. از سوی دیگر 30 درصد از خانوارهای دهک اول در 10 سال گذشته هیچ 
وامی دریافت نکرده‌اند. در میان خانوارهای تحت پوشش نهادهای حمایتی نیز شکاف عمیقی دیده می شود. از 2.5 
میلیون خانوار تحت پوشش کمیته امداد، بیش از یک میلیون خانوار در 10 سال گذشته هیچ وامی دریافت نکرده‌اند. 

نیمی از این خانوارها سرپرست و حدود 70 درصد آنها دارای عضو معلول هستند.
اعطای اعتبارات خرد از چند دهه گذشته به صورت رسمی و غیررسمی در شکل وام های قرض‌الحسنه، خوداشتغالی 
و... در ایران آغاز شده ‌است. با این حال نظام توزیع تسهیلات بانکی به طور کلی و تأمین مالی خرد به طور خاص در 
کشور با چالش های عمده‌ای روبه‌روست که بهره مندی گروه های کم‌درآمد و توان‌افزایی مالی آنها را محدود می سازد

»تمرکز منابع در دهک های بالا« یکی از این چالش هاســت. ســاختار نهادی اعتبارات بانکی در ایران به گونه‌ای 
است که دسترسی به تسهیلات عمدتًاً وابسته به وثائق رسمی، ضامن معتبر و جریان های درآمدهای رسمی قابل 
راستی آزمایی است. این الگوی اعتبارسنجی، مزیتی ساختاری برای دهک های بالاتر ایجاد می کند. از طرفی، بانک ها 
برای کنترل نکول، به شاخص های سریع و کم هزینه مانند نوع وثیقه تکیه می کنند و کمتر به ظرفیت های درآمدی 
آتی پروژه های خرد یا شــاخص های رفاهی-اجتماعی توجه دارند. این امر منجر به حذف سیستماتیک خانوارهای 

کم‌درآمد از چرخه اعتباری می شود.
»عدم تناسب حجم وام ها با نیاز واقعی اقشار ضعیف« از دیگر چالش های نام برده در این پژوهش است. در سال های 
اخیر، تعداد وام‌گیرندگان رشد چشمگیری داشته؛ اما میانگین واقعی مبلغ وام )به قیمت ثابت سال 95( به حداقل های 
دهه اخیر نزدیک شــده ‌اســت. این یعنی برای دهک های کم‌درآمد که نیاز به سرمایه در گردش، ترمیم معیشت یا 
خرید کالاهای سرمایه‌ای خرد دارند، سطح وام های موجود با هزینه های واقعی زندگی و تولید همخوانی ندارد و اثر 
رفاهی آنها »فرار« و کوتاه مدت است. این عدم تناسب انگیزه تقاضای رسمی وام را هم کاهش داده و مسیر را برای 

وام های غیررسمی گران تر هموار می کند.
»نابرابری جغرافیایی در دســترسی به وام« چالش ســومی است که به آن اشاره شده و نشان می‌دهد بر اساس 
داده های پایگاه اطلاعات رفاه ایرانیان، در برخی از شهرســتان های استان سیستان و بلوچستان، بیش از 20 درصد 
خانوارها طی 10 سال گذشته هیچ وامی دریافت نکرده‌اند. ریشه های این شکاف جغرافیایی شامل تراکم کمتر شعب 
بانکی و مؤسسات اعتباری، هزینه های مبادله بالاتر، نامتوازنی اطلاعاتی و نبود نهادهای محلی تضمین و میانجی های 

اعتباری خرد است.
»ضعف نظام اعتبارسنجی اجتماعی« به عنوان چالش چهارم مطرح شده و در آن به این نکته اشاره داشته که نظام 
بانکی ایران عمدتًاً بر شاخص های مالی سنتی مانند سابقه بانکی، دارایی رسمی و حقوق ثابت متکی است. در حالی 

که در جهان، طی دو دهه اخیر، اعتبارسنجی خرد به سمت الگوهای ترکیب مالی – اجتماعی حرکت کرده‌ است.
پنجمین چالش نیز به »فقدان سازوکارهای ضمانت جایگزین برای اقشار کم درآمد« برمی گردد که در توضیح آن 
عنوان شده‌ است: »برای بسیاری از خانوارهای هدف، نداشتن ضامن رسمی و وثیقه ملکی مانع محوری دسترسی به 
وام است. نبود سازوکارهای تضمین اجتماعی مانند ضمانت گروهی، صندوق های تضمین محلی، بیمه نکول خرد یا 
قراردادهای اقساطی مشروط به جریان های نقدی خرد، سبب می شود بانک ها، ریسک ادراکی بالای اقشار کم‌درآمد را 
به صورت هزینه‎های مبادله بیشتر یا رد درخواست منتقل کنند. با فقدان این ابزارها، حتی طرح های حمایتی مبتنی 

بر یارانه نرخ سود نیز اثر کامل نمی گذارند، زیرا سد وثیقه و ضامن همچنان پابرجاست.«
»رویکرد موقتی در اجرای برنامه های تأمین مالی خرد« ششــمین چالش در این بخش است. رویکرد الگوهای 
موفق تأمین مالی خرد در جهان، رویکردی ارتقابخش اســت. به نحوی که با اتکا به پس‌اندازهای گروه های هدف، 
دســترسی پایدار و قابل پیش‌بینی به انواع خدمات مالی مورد نیاز آنها فراهم آید تا فقرا بتوانند به اشــتغال پایدار و 
وضعیت معیشتی مطلوب تری دست یابند و تنها به ارائه اعتبار مالی، آن هم برای یک بار بسنده نشود. با این حال در 
ایران دخالت دولت فراتر نقش ترویجی و سیاست گذاری و اتکا به منابع دولتی است و به دلیل اینکه با اصول تأمین 
مالی خرد سازگاری چندانی ندارد، به پایداری مؤسسات تأمین مالی خرد آسیب زده و مانع تحقق اهداف آن می شود

هفتمین چالش هم به »نبود رابطه میان تســهیلات و پس‌انداز در طرح های تأمین مالی خرد« اشــاره دارد و در 
این باره چنین توضیح داده شده‌ است: »فعالیت های نهادهای تأمین مالی خرد در ایران در اکثر موارد به ارائه اعتبار 
محدود است و به خدمات سپرده‌ای توجه چندانی نمی شود. این مسأله می تواند ناشی از وابستگی چنین نهادهایی به 
منابع دولتی یا کمک خیرین باشد. این در حالی است که مطالعات نشان می‌دهد برخلاف تصور عمومی، خانوارهای 

کم‌درآمد هم تمایل و هم ظرفیت قابل توجهی برای پس‌انداز کردن دارند. «

شناسه آگهی:2122593  م-الف/01

شماره سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد(: ۵۰۰۴۰۹۶۶۸۸۰۰۰۰۸۳         
    شهرداري شيراز در نظر دارد نسبت به تجهیز و تکمیل، راه اندازی، بهره برداری و پرداخت اجاره در دوره بهره برداری پروژه سرمایه گذاری زمین 
پیست اسکیت از طریق مزایده عمومی یک مرحله ای و به روش سرمایه گذاری E.O.L.T  ) تجهیز، بهره برداری، اجاره، واگذاری( اقدام نماید. لذا از کلیه 
اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط دعوت بعمل می آید با توجه به موارد ذیل ، با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت 
اسناد مزایده و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضای مجاز 
از سوی متقاضیان جهت شرکت در مزایده الزامی است. ضمناََ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 7259903- 071 )در ساعات اداری( آماده 

پاسخ گويي ميباشد.
* - ارزش آورده سرمایه گذار :

   ارزش کل پروژه مبلغ 64/276/000/000 ریال) شصت و چهار میلیارد و دویست هفتاد و شش میلیون ریال( شامل آورده سرمایه گذار جهت تکمیل و 
تجهیز و سایر هزینه های مربوطه به منظور تکمیل 100% پروژه تا قبل از شروع بهره برداری ؛ مطابق اسناد مزایده می باشد.

*مدت کل قرارداد: 
مدت پایه قرارداد 10 سال و 8 ماه شامل :

1- مدت زمان تکمیل و تجهیز و اخذ مجوزهای لازم و تکمیل 100% پروژه و راه اندازی تا مرحله شروع بهره برداری 8  ماه .
2- مدت بهره برداری از پروژه 120 ماه طبق در شرایط مندرج در اسناد مزایده می باشد.

* مبلغ اجاره ماهیانه: 
مبلغ پایه اجاره ماهیانه بهره برداری 200/000/000 ریال می باشد که این مبلغ در سال بعد نسبت به سال قبل 25% افزایش خواهد یافت.

* محل پروژه سرمایه گذاری: 
در بلوار  سرداران شهید، جنب پل شهیدان پودنک بوستان ساحلی شهداء حج، مطابق با نقشه جانمایی پیوست اسناد مزایده می باشد.

* مبلغ سپرده شرکت در مزایده :
3/213/800/000 ريال )سه میلیارد و دویست و سیزده میلیون وهشتصد هزار ریال(  بصورت ضمانت نامه بانکی معتبر ) با اعتبار حداقل 3 ماه از 
تاريخ صدور و قابل تمديد به مدت 3 ماه ديگر( يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده  100805504742 کد مرجع  101228 بانک  شهر  شعبه چمران 

شیراز بنام شهرداری شيراز .
* برندگان اول و دوم هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند ضمانت نامه یا سپرده شرکت در مزایده آنها به ترتیب  به نفع شهردرای شیراز ضبط خواهد شد

* قبل از انعقاد قرارداد سرمایه گذار باید ضمانت حسن اجرای تعهدات را بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی در موعد مقرر قانونی )حداکثر یک 
هفته کاری بعد از ابلاغ برنده مزایده( مطابق اسناد مزایده پرداخت نماید. سایر ضمانت های مورد نیاز در اسناد مزایده قید گردیده است.

* توزیع اسناد مزایده :
* از تاریخ چاپ نوبت اول آگهی روزنامه  )1404/11/25 ( از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( بین متقاضیان توزیع می گردد. متقاضیان 
می توانند حداکثر تا ساعت 13 روز شنبه مورخ )1404/12/02( از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مزایده را دریافت 

نمایند
* آخرین مهلت ارائه پیشنهادات :

مورخ  چهارشنبه  13روز  ساعت  تا  حداکثر   ) ستاد   ( دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  در  مدارک  و  اسناد  ثبت  و  پیشنهادات  ارائه  مهلت  آخرین   *
1404/12/13 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور اصل )فیش سپرده واریزی / ضمانت نامه(  شرکت در مزایده را علاوه بر ثبت در  
سامانه تدارکات الکترونیک دولت ) ستاد ( به صورت فیزیکی به آدرس شیراز، بلوار مدرس، نرسیده به ضلع غربی پل غدیر، کد پستی 71557-13388 

تحویل واحد دبیرخانه نمایند و رسید آن را دریافت نمایند.
* تاریخ و محل بازگشایی پاکات : 

روز شنبه مورخ 1404/12/16 ساعت 13 در محل سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری شیراز به آدرس شیراز، بلوار شهید چمران، 
ابتدای بلوار شاهد، خیابان استاد شجریان،  بعد از ایستگاه آتش نشانی، ساختمان شماره یک می باشد. 
* مدت اعتبار پیشنهادها از تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهاد می بایست به مدت سه ماه ) 3 ماه ( باشد.

*  بديهي است پرداخت هزينه آگهي روزنامه و کارشناسی رسمی دادگستری به عهده برنده مزایده خواهد بود.
*  شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها مختار مي باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

* شرکت در مزایده و اراِئِه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
*  به پیشنهادهای ناقص، مبهم، مشروط ، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی تحویل گردد ترتیب اثر داده 

نخواهد شد.
* ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مزایده در اسناد مزایده مندرج است.

* آگهی و اطلاعات مربوط به مزایده از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
* اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس 1456  
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  برگزاری مرحله استانی سی و یکمین دوره مسابقات قرآن کریم روستاییان و عشایر استان سمنان
سمنان - حوریه تبیانیان- مرحله استانی سی و یکمین دوره مسابقات قرآن کریم روستاییان و عشایر استان سمنان با حضور پرشور نوجوانان و جوانان و فعالین عرصه قرآن و عترت در حسینیه روستای نعیم آباد شهرستان دامغان برگزار و با 
معرفی نفرات برتر به مرحله منطقه ای به پایان رسید.حجت‌ الاسلام والمسلمین عبدالله قربانیان مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان در خصوص برگزاری این دوره از مسابقات اظهار کرد: سی و یکمین 
دوره مسابقات قرآن کریم روستاییان و عشایر استان سمنان در قالب برنامه‌ های فرهنگی کمیته روستایی و عشایری ستاد دهه فجر برگزار شد.ایشان در ادامه افزودند: در این دوره از مسابقات قرآن کریم روستاییان و عشایر استان سمنان نزدیک 
به ۲۰۰ فعال قرآنی از سراسر استان سمنان و  از روستاهای مختلف استان ثبت نام کرده و به رقابت با یکدیگر پرداختند.مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان در ادامه خاطر نشان کرد: مسابقات امسال در 
رشته‌ های حفظ ۱ جزء، حفظ ١٠ جزء، حفظ کل قرآن کریم، ترتیل، قرائت تقلیدی )ویژه برادران( و اذان )ویژه برادران( برگزار شد و نفرات برتر همه رشته ها به جز رشته حفظ یک جز قرآن کریم به عنوان نمایندگان استان سمنان به مرحله 

منطقه‌ ای این دوره از مسابقات حضور پیدا خواهند کرد و سپس برگزیدگان مرحله منطقه ای به مرحله کشوری که در اردیبهشت ماه ۱۴۰۵ در مشهد مقدس است راه پیدا و رقابت خواهند کرد.

با سرمایه گذاری ارزی و ریالی ۹۷۰ میلیارد تومان مورد بهره برداری قرار گرفته و زمینه اشتغال مستقیم ۱۲۰ نفر را فراهم آورده 
‌اســت. وی اضافه کرد : ســرمایه گذاری ارزی این واحد ۴.۸ میلیون یورو و ســرمایه گذاری ریالی طرح ۲۵۰ میلیارد تومان بوده 
است. وی افزود: درآمدهای غیر تولیدی در کشور هیچگاه باعث رشد اقتصادی نمی شود بلکه اقتصاد با تولید قوام پیدا می کند 
لذا قدردان همه کسانی هستیم که برای ساخت این واحد تولیدی تلاش کردند. وزیر صمت تاکید کرد: برای طرح های توسعه 
ای و صنعتی استان یزد در برنامه هفتم توسعه، برش استانی همراه با مزیت موقعیتی لحاظ شده است. وزیر صمت در ادامه  این 
سفر و  بازدید از طرح های صنعتی و تولیدی بزرگترین نیروگاه خورشیدی 100مگاواتی فروغ کویر )خضر آباد( را افتتاح کرد . 
وی گفت : این پروژه با ظرفیت ۱۰۰ مگاوات و با سرمایه گذاری بیش از ۵۰ میلیون یورو، از محل منابع داخلی شرکت چادرملو 

تأمین مالی و اجرا شده است. 
اتابک اضافه کرد :با بهره برداری از این نیروگاه، علاوه بر افزایش پایداری شبکه برق به‌ویژه در زمان پیک مصرف، سالانه بیش از 
۲۰۰ میلیون کیلووات ساعت انرژی پاک به شبکه برق سراسری کشور تزریق خواهد شد که این میزان تولید، معادل مصرف برق 
بیش از ۵۰ هزار خانوار است. وی خاطر نشان ساخت :بر اساس برآوردها، راه‌اندازی این نیروگاه سالانه موجب صرفه جویی بیش 
از ۵۵ میلیون مترمکعب سوخت های فسیلی خواهد شد. اتابک یاد آور شد :همچنین بیش از ۴۵ میلیون مترمکعب در مصرف 
آب صرفه جویی می شود و از انتشار حدود ۱۱۵ هزار تن گازهای گلخانه‌ای در سال جلوگیری خواهد کرد. وی افتتاح این پروژه 
مهم را گامی مؤثر در راستای توسعه انرژی های تجدیدپذیر، کاهش وابستگی بخش صنعت به شبکه سراسری برق، ارتقای توان 
تولید، جبران بخشی از ناترازی انرژی و حرکت به سوی تحقق اقتصاد سبز و توسعه پایدار کشور عنوان کرد . افتتاح هنرستان فنی 
و حرفه‌ای ارفع  ازدیگر طرح هایی بود که وزیر صمت در راستای ارتقای توان علمی، مهارتی و فنی و حرفه‌ای استان افتتاح کرد 
. وزیر صمت در مراسم افتتاح این هنرستان گفت :شرکت آهن و فولاد ارفع در راستای عمل به مسئولیت های اجتماعی خود و 
به منظور ارائه آموزش های فنی و حرفه‌ای و ارتقای توان علمی و مهارتی، رشد و ارتقای فرهنگی و آموزشی دانش آموزان شهر 
اردکان اقدام به ساخت و احداث هنرستان فنی و حرفه‌ای  ارفع در محله شهرک فجر اردکان کرده است. اتابک گفت : این مدرسه 
در زمینی به مساحت بیش از پنج هزار متر مربع دارای 12 کلاس درس، 3 کارگاه آموزشی و کتابخانه در 2 طبقه احداث شده 
است. وی یاد آور شد :عملیات ساخت این مدرسه که با سرمایه گذاری ۸۰ میلیارد تومان احداث شده، با نظارت ناظران اداره کل 
نوســازی مدارس اســتان یزد صورت گرفته است. در ادامه این سفر وزیر صنعت، معدن و تجارت فاز نخست واحد تولیدی چهار 
میلیون تنی کنستانتره آهن در شهرستان بهاباد را مورد بهره برداری قرار داد . اتابک گفت :عملیات اجرایی فاز نخست این واحد از 
سال ۱۴۰۰ در زمینی به وسعت ۱۰۰ هکتار و با سرمایه گذاری ریالی ۷۵۰ میلیارد تومان و سرمایه گذاری ارزی ۳۰ میلیون یورو 
آغاز و امروز رسماًً بهره برداری شد. وی خاطر نشان ساخت :در فاز نخست این واحد تولیدی که ماده اولیه واحدهای تولید گندله 
آهن را تامین می کند، زمینه اشتغال مستقیم ۱۵۰ نفر را به همراه داشته است. وزیر صنعت، معدن و تجارت در پایان سفر خود 
به استان یزد ضمن بازدید از مجتمع فولاد بافق، نیروگاه گازی ۵۰ مگاواتی این مجموعه را افتتاح کرد. اتابک  گفت : این مجتمع 
دارای یک واحد گندله سازی به ظرفیت تولید پنج میلیون تن در سال با ۷۳ درصد پیشرفت، یک واحد احیا مستقیم به ظرفیت 
تولید ۹۰۰ هزار تن در سال آهن اسفنجی و نیز فاز توسعه این واحد به ظرفیت ۱.۷ میلیون تن در سال آهن اسفنجی با ۸۷ درصد 
پیشرفت، یک واحد فولادسازی به ظرفیت تولید ۱.۳۵ میلیون تن در سال با ۹۳ درصد پیشرفت فیزیکی، واحد نورد میلگرد و 
کلاف به ظرفیت تولید ۵۵۰ هزار تن میلگرد شاخه و به ظرفیت تولید ۵۵۰ هزار تن کلاف در سال، یک واحد اکسیژن پلنت به 
ظرفیت ۹۳۵۰ نرمال مترمکعب در ساعت با ۸۸ درصد پیشرفت و البته یک واحد نیروگاهی شامل یک نیروگاه گازی به ظرفیت 
۵۰ مگاوات و یک نیروگاه خورشیدی به ظرفیت ۵۰ مگاوات که هم اکنون ۳۶ درصد پیشرفت دارد، است. وزیر صمت در جریان 
این بازدید نیروگاه گازی ۵۰ مگاواتی این واحد که با سرمایه گذاری پنج میلیون یورو و طی مدت ۹ ماه ساخته شده است را نیز 
بهره برداری کرد. این نیروگاه با هدف پایداری برق داخلی این مجموعه و کمک به کاهش ناترازی انرژی برق کشور ایجاد شده است

  افتتاح شش طرح بزرگ صنعتی در
 استان یزد توسط وزیر صنعت ،معدن و تجارت 

عبور از مرز حمایت های معیشتی؛ نقشه راه بهزیستی مازندران برای توانمندسازی ۱۷۹ هزار خانوار تحت پوشش
مدیرکل بهزیستی مازندران با تشریح دستاوردهای این سازمان در آستانه‌ سالروز پیروزی 
انقلاب، بر تحول رویکرد حمایتی به سوی توانمندسازی پایدار تأکید کرد و گستره‌ وسیع 
خدمات ارائه شده به گروه های هدف در استان را برشمرد. رقیه رحمانی، مدیرکل بهزیستی 
استان با تبریک فرارسیدن چهل و هفتمین سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، اظهار 
داشت: دهه فجر، نماد عزت، استقلال، خودباوری و مردم سالاری دینی است و فرصتی ارزشمند 
برای تبیین دستاوردهای نظام مقدس جمهوری اسلامی در حوزه های اجتماعی، حمایتی 
و انسانی به شمار می‌رود. وی افزود: سازمان بهزیستی به‌ عنوان نهاد مولود انقلاب اسلامی 
با رسالت حمایت، توانمندسازی و ارتقای کیفیت زندگی اقشار آسیب  پذیر، همواره تلاش 
کرده است خدمات تخصصی خود را مبتنی بر کرامت انسانی، عدالت اجتماعی و رویکرد 
خانواده‌ محور ارائه دهد و دهه فجر بهترین فرصت برای بازخوانی این خدمات و اقدامات است

مدیرکل بهزیستی مازندران با اشاره به جایگاه قانونی این سازمان گفت: سازمان بهزیستی 
کشور در سال ۱۳۵۹ با ابتکار شهید گرانقدر دکتر فیاض بخش و با ادغام ۱۶ نهاد دولتی و 
غیردولتی تشکیل شد و امروز تنها نهاد حمایتی تخصصی دولتی کشور است که دارای ۵۲ 
وظیفه قانونی و بیش از ۱۷۰ خدمت تخصصی در حوزه های اجتماعی، توانبخشی و پیشگیری 
می باشد. رحمانی افزود: این خدمات شامل حمایت از کودکان بی سرپرست و بدسرپرست، 
بانوان سرپرست خانوار، سالمندان، افراد دارای معلولیت، افراد در معرض آسیب های اجتماعی، 
پیشگیری از معلولیت ها و آسیب های اجتماعی، اشتغال، مسکن، مشاوره، آموزش های پیش 
از ازدواج و تحکیم بنیان خانواده است. وی شمار خانوارهای تحت پوشش خدمات بهزیستی 
مازندران را بیش از ۱۷۹ هزار خانوار با جمعیتی بالغ بر ۳۴۰ هزار نفر اعلام کرد و افزود: از 
این تعداد  ۷۳۰۳۴ خانوار مستمری بگیر هستند. مدیرکل بهزیستی استان خاطرنشان کرد: در 
حال حاضر ۲۷۵۵۳ نفر یارانه بگیر از خدمات حمایتی و تخصصی بهزیستی مازندران بهره مند 
هســتند.  رحمانی با اشاره به سیاست های کلان سازمان بهزیستی در حوزه توانمندسازی 
اقتصادی، گفت: یکی از مهمترین رویکردهای بهزیستی مازندران، عبور از حمایت صرف و 
حرکت به سمت توانمندسازی پایدار است و در همین راستا برنامه های اشتغالزایی با هدف 
ایجاد درآمد پایدار، کاهش فقر، ارتقای استقلال اقتصادی و افزایش عزت نفس جامعه هدف اجرا 
می شود. وی افزود: از ابتدای سال جاری تاکنون نیز ۸۲۳ فرصت شغلی پایدار در بخش های 
خدماتی، تولیدی، مشاغل خانگی و خوداشتغالی برای جامعه هدف بهزیستی مازندران ایجاد 
شده است که هدف نهایی این برنامه ها خروج تدریجی مددجویان از چرخه حمایتی و دستیابی 
به خودکفایی اقتصادی است. مدیرکل بهزیستی مازندران در ادامه به موضوع مسکن اشاره 
کرد و گفت: تأمین مسکن ایمن و مناسب یکی از اساسی ترین نیازهای جامعه هدف بهزیستی 

است و از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۴۴ واحد مسکونی برای مددجویان واجد شرایط احداث، 
تکمیل و تحویل شده است. رحمانی با اشاره به اهمیت حوزه اورژانس اجتماعی گفت: اورژانس 
اجتماعی یکی از مهم ترین و حساس ترین برنامه‌های سازمان بهزیستی در حوزه آسیب های 
اجتماعی است که با هدف مداخله بهنگام، پیشگیری از تشدید بحران ها و حمایت فوری از 
افراد در معرض خطر فعالیت می کند. وی افزود:خدمات فوریت های اجتماعی از طریق خط 
تلفن ۱۲۳، تیم های سیار اورژانس اجتماعی و مراکز مداخله در بحران به صورت شبانه‌روزی 
به شهروندان ارائه می شود. در ده ماهه سال جاری بیش از ۵۸ هزار نفر از خدمات اورژانس 
اجتماعی بهزیستی مازندران بهره مند شده‌اند. رحمانی با اشاره به بیش از ۱۷۱ هزار تماس 
با خط ۱۴۸۰ )صدای مشاور( در ده ماهه سال جاری، گفت: صدای مشاور با هدف ارتقای 
سلامت روان و افزایش دسترسی آسان و سریع شهروندان به خدمات تخصصی روانشناسی، 
به صورت تلفنی و رایگان آماده ارائه خدمات مشاوره ای به عموم مردم است. رحمانی در 
ادامه به اقدامات حوزه اعتیاد اشاره کرد و گفت: بهزیستی مازندران در حوزه اعتیاد، اقدامات 
گسترده‌ای در سطوح پیشگیری، درمان، کاهش آسیب و بازتوانی اجتماعی انجام می‌دهد که 
در استان مازندران ۶۳ مرکز درمان و بازتوانی اعتیاد وجود دارد که در ده ماهه سال جاری 
بیش از ۱۴ هزار و ۷۰۰ نفر از خدمات این مراکز استفاده کردند. وی ارائه خدمات مشاوره‌ای، 
حمایت های اجتماعی، حرفه‌آموزی و توانمندسازی افراد بهبودیافته برای بازگشت به زندگی 
ســالم و پایدار را از جمله فعالیت های این حوزه برشمرد. مدیرکل بهزیستی مازندران در 
بخش دیگری از سخنان خود به تشریح خدمات حوزه سالمندان پرداخت و افزود: با توجه 

به روند سالمندی جمعیت، بهزیستی مازندران خدمات متنوعی در این حوزه ارائه می‌دهد 
و در حال حاضر ۵ مرکز شبانه‌روزی سالمندان، ۱۴ مرکز روزانه سالمندان و ۷ ویزیت در 
منزل و دو خانه حمایتی در سطح استان فعال است که خدماتی نظیر مراقبت های جسمی، 
توانبخشی، حمایت روانی ـ اجتماعی، آموزش خانواده ها و ارتقای کیفیت زندگی سالمندان 
را ارائه می کنند. وی با تأکید بر رویکرد خانواده‌ محور سازمان بهزیستی افزود: آموزش های 
پیش از ازدواج، مهارت های زندگی، خودمراقبتی، تحکیم بنیان خانواده و کاهش طلاق از 
برنامه های مســتمر این سازمان است. رحمانی به پذیرش ۱۰۶ نفر در مراکز شبه خانواده 
اشاره کرد و گفت: طی ده ماهه سال جاری ۳۰ مورد واگذاری فرزند انجام شده و همچنین 
۲۱ فرزند بالای ۱۸ سال به زندگی مستقل رهسپار شده‌اند. وی افزود: ۸۴۸ خانواده دارای 
فرزند دوقلو و ۶۲ خانواده دارای فرزند سه قلو و بالاتر از خدمات بهزیستی مازندران بهره مند 
شدند. رحمانی با بیان اینکه توانبخشی، نقش کلیدی در ارتقای کیفیت زندگی گروه های هدف 
دارد، اظهار کرد: در ده ماهه سال جاری، نه هزار و ۳۲۲ نفر توسط کمیسیون های پزشکی 
تعیین نوع و شدت معلولیت شدند و ۱۹۷ نفر نیز از طریق کمیسیون پزشکی معافیت نظام‌ 

وظیفه، تعیین تکلیف شدند. 
وی افزود: خدمات توانبخشی مبتنی بر جامعه برای ۱۸ هزار و ۹۹۹ معلول روستایی و 
۲ هزار و ۶۳۱ معلول شهری ارائه شده و تلاش شده است تا دسترسی عادلانه به خدمات 
توانبخشی در مناطق مختلف اســتان فراهم شود. مدیرکل بهزیستی مازندران با اشاره به 
حمایت های مالی صورت‌ گرفته، گفت: کمک  هزینه ایاب و ذهاب به دو هزار و ۹۸۵ معلول 
پرداخت شده است و ۱۶۷۹ نفر از خدمات پرستاری ضایعه نخاعی و ۵۸۹۷ خانواده دارای 
فرد معلول از کمک‌ هزینه حق پرستاری و مددکاری بهره  مند شدند. رحمانی در ادامه به 
ارائه خدمات تخصصی توانبخشی اشاره کرد و افزود: در این بازه زمانی ۳۱۰۰ نفر از خدمات 
هنردرمانی، ۱۱۱۷ نفر از خدمات توان  پزشکی )خرید خدمت توانبخشی( استفاده کردند 
و تامین وســایل بهداشتی برای ۶۳۵۹ نفر، وسایل کمک‌ توانبخشی برای ۷۲۰ نفر، اندام 
مصنوعی، ارتز و پروتز برای ۳۰۹ نفر و کاشت حلزون شنوایی برای ۹۴ کودک ناشنوا انجام 
شده است. وی با تاکید بر اهمیت پیشگیری از معلولیت ها، گفت: در حوزه پیشگیری۴۴۱۰ 
نفر به مراکز مشاوره ژنتیک مراجعه کردند و برنامه های آگاه‌ سازی پیشگیری از معلولیت ها 
برای هزاران نفر از گروه های هدف در سطح استان اجرا شده است. رحمانی خاطرنشان کرد: 
مجموعه این اقدامات بیانگر تلاش مستمر بهزیستی مازندران برای تحقق عدالت اجتماعی، 
کاهش آسیب های اجتماعی، توانمندسازی جامعه هدف و ارتقای سرمایه اجتماعی استان 

در مسیر توسعه انسانی و اجتماعی است.

 تداوم عملیات رفــع خرابی و تخلیه 
در  مخابراتی  حوضچه هــای  آب گرفتگی 

استان سمنان

سمنان . تبیانیان.  در پی بروز برخی اختلالات 
فنی و حوادث زیرســاختی در نقاطی از استان 
ســمنان، عملیات رفع خرابی، بازسازی شبکه 
و تخلیــه آب گرفتگی حوضچه هــای مخابراتی 
بــا حضور به موقــع تیم های فــنی و نگهداری 
شبکه مخابرات انجام شد و ارتباطات مخابراتی 
مشــترکان در کوتاه ترین زمان ممکن به حالت 

پایدار بازگشت.  
در راستای حفظ پایداری شبکه و تداوم ارائه 
خدمات ارتباطی، مجموعه ای از عملیات فنی و 
تخصصی در شهرســتان های دامغان و سرخه با 

موفقیت اجرا شد.
بر اساس این گزارش، به دنبال بروز نقص فنی 
در شــبکه مخابراتی، ارتباط مشترکان روستای 
تویــه دروار از توابــع شهرســتان دامغان دچار 
اختلال شــد که با اعزام فــوری تیم های فنی و 
انجام اقدامات لازم، مشکل در سریع ترین زمان 
ممکــن برطرف و ارتباطات بــه وضعیت عادی 

بازگردانده شد. 
همچنین در پی حفاری غیرمجاز در خیابان 
صدر واقع در شــهرک امام شهرســتان سرخه، 
بخشی از شــبکه مخابــراتی این محدوده دچار 
قطعی شــد که با حضور به موقع نیروهای فنی 
و نگهداری شــبکه، عملیات اصلاح، بازســازی 
و ترمیم مسیرهــای آسیب دیده انجام گرفت و 
ارتباطات مخابراتی این خیابان مجدداًً برقرار شد

در ادامــه این عملیات، ترکیــدگی لوله آب 
شــهری در همان شــهرک موجب آب گرفتگی 
معابــر و نفوذ آب به داخل حوضچه اصلی مرکز 
مخابرات شد که تیم های فنی و عملیاتی شبکه 
با اقدام سریع و هماهنگ، عملیات تخلیه آب و 
ایمن سازی حوضچه مخابراتی را انجام دادند تا 
از بروز خســارت احتمالی به تجهیزات، کابل ها 
و زیرســاخت های زیرزمینی جلوگیری شــود. 
روابط عمومی مخابرات استان سمنان اعلام کرد: 
تمامی این اقدامات با هدف پیشگیری از اختلال 
در ارتباطات حیاتی، حفاظت از زیرساخت های 
مخابراتی و تداوم ارائه خدمات پایدار و مطلوب به 
مشترکان انجام شده و خوشبختانه پس از اجرای 
عملیات فنی لازم، ارتباطــات مخابراتی به طور 
کامل برقرار و وارد مدار بهره برداری شده است

کلنگ زنی دو پروژه مهم عمرانی در    
شهرستان آغاجاری با اعتبار ۸۵۰ میلیارد 

ریال
دو پروژه مهم عمرانی شهرستان آغاجاری با 
اعتبارات شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاجاری، 
صبح روز شــنبه ۱۸ بهمــن ۱۴۰۴، با حضور 

مسئولان ملی و استانی کلنگ زنی شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری 
نفت و گاز آغاجاری، آیین آغاز عملیات اجرایی 
این پروژه ها با حضور ســردار مظلومی نماینده 
مــردم بهبهان و آغاجاری در مجلس شــورای 
اسلامی، دکتر علم الهدی معاون هماهنگی امور 
عمرانی استاندار خوزستان و جمعی از مدیران و 
مسئولان شرکت نفت و گاز آغاجاری برگزار شد

ســردار مظلــومی در ایــن مراســم، ضمن 
گرامیداشــت دهه مبــارک فجر، با اشــاره به 
پیگیری هــای انجام شــده پس از ســفر دکتر 
پاک نژاد وزیر محترم نفت و مدیرعامل شــرکت 
ملی نفت ایران به شهرســتان آغاجاری، اظهار 
داشــت: پروژه های اصلاح شــبکه آب شهری 
آغاجاری و بهسازی سینمای این شهرستان در 
دســتور کار قرار گرفت که با تخصیص اعتبار از 
سوی مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز 

آغاجاری، عملیات اجرایی آن ها آغاز شد.
وی با قدردانی از مجموعه مدیریت شــرکت 
نفت و گاز آغاجاری افزود: پروژه اصلاح شــبکه 
آب شهری با اعتباری بالغ بر ۷۵۰ میلیارد ریال 
و پروژه بهســازی سینما با اعتبار ۱۰۰ میلیارد 
ریال در حال اجراست که نقش مهمی در ارتقای 
زیرساخت های شــهری و افزایش رفاه عمومی 

شهروندان خواهد داشت.
در ادامه این مراسم، دکتر علم الهدی معاون 
عمرانی استاندار خوزســتان با اشاره به رویکرد 
دولت چهاردهم و سیاســت های توســعه محور 
دکتر موالی زاده اســتاندار خوزســتان، تصریح 
کرد: اســتان خوزستان در ایام دهه فجر انقلاب 
اسلامی، جزو پنج اســتان برتر کشور در حوزه 
افتتاح و کلنگ زنی پروژه های عمرانی بوده و در 
همین راستا، با پیگیری های صورت گرفته، بیش 
از ۱۶۷۶ پروژه عمرانی بــا اعتباری بالغ بر ۳۰ 

همت در سطح استان برنامه ریزی شده است.
گفتنی است، اجرای این پروژه ها در راستای 
مسئولیت های اجتماعی شرکت بهره برداری نفت 
و گاز آغاجاری و با هدف بهبود زیرســاخت های 
شــهری، ارتقای کیفیت زندگی شــهروندان و 

توسعه متوازن منطقه ای انجام می شود.

یزد-الهه بهمن آبادی : همزمان با سفر وزیر صمت به استان یزد شش طرح بزرگ صنعتی در استان یزد به بهره برداری رسید

افتتاح یک واحد تولیدی پلیمری در شهرستان تفت،افتتاح نیروگاه خورشیدی ۱۰۰ مگاواتی در خضرآباد شهرستان اشکذر و بهره برداری از 
هنرستان۱۲ کلاسه در اردکان،افتتاح واحد تولیدی الکترود گرافیکی در شهرستان اردکان و واحد تولیدی کنسانتره اهن در بهاباد ازجمله طرح 
هایی بود که وزیر صمت در این سفر بهره برداری کرد . وزیر صمت در این سفر با حضور در شهرستان تفت وافتتاح واحد تولید گرانول های پلیمری 
گفت : واحد تولیدی مروارید بسپار جم واقع در شهرک صنعتی تفت سالانه ۱۵ هزار و ۶۰۰ تن محصول کامپاند و گرانول پلیمری تولید می کند

سید محمد اتابک  خاطر نشان ساخت :این واحد تولیدی که عملیات اجرایی آن از سال ۱۴۰۲ در زمینی به وسعت دو هکتار آغاز شده، 

شفافیت و پاسخگویی، اولویت اصلی شرکت خدمات حمایتی کشاورزیحدود ۷۹۹ میلیارد تومان بین شهرداری ها، دهیاری ها و دستگاه های مرتبط توزیع شد

 مدیرکل امور مالیاتی استان ایلام در نشست خبری با اصحاب 
رســانه به مناسبت دهه فجر، نقش رسانه ها را در تحقق اهداف 
مالیاتی بسیار مهم دانست . عباسپور گفت: رسانه ها یکی از بازوهای 
مهم اطلاع‌رسانی برای سازمان امور مالیاتی هستند. اطلاع‌رسانی 
دقیق رسانه ها باعث می شود مودیان مالیاتی از قوانین و بخشنامه ها 

آگاه شوند و از جرائم مالیاتی جلوگیری کنند.
وی افزود: در ســال جاری روند ارائه اظهارنامه های مالیاتی با 
تأخیر انجام شــد و تا شهریور ماه ادامه داشت. حدود ۹۶ درصد 

اظهارنامه های ثبت شده در سامانه ها واقعی و مستند هستند.
مدیرکل امور مالیاتی استان ایلام توضیح داد: بیش از ۱۰ هزار 

و ۳۰۰ مودی مالیات صفر پرداخت کردند. فقط حدود نیم درصد مودیان مالیاتی بیش از ۵۰ میلیون تومان مالیات پرداخت کردند و این آمار 
نشان می‌دهد فشار مالیاتی بر مشاغل خرد وجود ندارد. عباسپور بیان کرد: مودیان با استفاده از سامانه های مالیاتی و پایانه‌های فروشگاهی 
می توانند بدون مراجعه حضوری اظهارنامه ثبت کنند. این روند شفافیت مالیاتی را افزایش داده و ارتباط مستقیم مودی و کارمند مالیاتی را 
کاهش داده است. وی درباره تحقق درآمدهای مالیاتی استان گفت: برای ۱۰ ماهه امسال حدود ۴۳۰۰ میلیارد تومان درآمد مالیاتی پیش‌بینی 
شد. سازمان امور مالیاتی استان توانست حدود ۳۹۹۸ میلیارد تومان معادل ۹۳ درصد این رقم را محقق کند. مدیرکل امور مالیاتی استان ایلام 
افزود: حدود ۲۳۲۱ میلیارد تومان از این مبلغ مربوط به مالیات های مستقیم است. همچنین حدود ۱۶۷۶ میلیارد تومان از محل مالیات بر 
کالا و خدمات یا مالیات بر ارزش افزوده تأمین شد. عباسپور گفت: از محل عوارض ارزش افزوده و آلایندگی، حدود ۷۹۹ میلیارد تومان بین 
شهرداری ها، دهیاری ها و دستگاه های مرتبط توزیع شد که نسبت به سال قبل رشد قابل توجهی داشت. وی ادامه داد: اداره کل امور مالیاتی 
استان در حوزه استرداد مالیات نیز عملکرد قابل قبولی داشت و مبالغ قابل توجهی به مودیان بازگردانده شد. مدیرکل امور مالیاتی استان ایلام 
با اشاره به مقابله با فرار مالیاتی گفت: سامانه سوت‌زنی مالیاتی فعال است و گزارش‌های مردمی بررسی می شود. همچنین تیم های تخصصی 
پرونده های مشکوک را بررسی می کنند. عباسپور تأکید کرد: اداره کل امور مالیاتی استان ایلام در ارزیابی های کشوری موفق به کسب رتبه 

برتر گروه اقتصادی جشنواره شهید رجایی شد. همچنین این اداره کل در شاخص رضایتمندی ارباب رجوع رتبه اول کشور را کسب کرد.
وی در پایان از همراهی مودیان مالیاتی، رسانه ها و کارکنان اداره کل امور مالیاتی استان قدردانی کرد.

محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان :مجید محمدی مدیر 
شرکت خدمات حمایتی کشــاورزی استان گلستان ، از انجام 
اقدامات گسترده در راستای ارتباط و تعامل با نمایندگان محترم 
مجلس شورای اسلامی در ده ماه سال جاری خبر داد و گفت: 
بــرای آگاهی  بخش به نمایندگان محتــرم  مجلس در قالب 
۷۹مکاتبه اداری،۲۸ دیدارحضــوری ،۵۴ تماس تلفنی  ویا از 
طریق شبکه پیام رسان ، سامانه پیامک کوتاه  و یا مسئول ارتباط 
مردمی در حوزه انتخابیه شهرستان  های اطلاع رسانی گردید

 به گزارش طلوع گلســتان آنلایــن: محمدی افزود: در این 
راستا، با هدف شفاف سازی، تقویت ارتباط با نهادهای نمایندگی 

مردمی و پاســخگویی به دغدغه های نمایندگان مجلس، گزارش های تفصیلی از وضعیت توزیع انواع کودهای شیمیایی شامل »ازت 
، فسفات و پتاس در سطح استان و مقایسه توزیع کود استان نسبت به سال گذشته تهیه و به صورت کتبی و شفاهی ارائه شد

وی تصریح کرد: در جریان تماس ها و گفت وگوهای تلفنی، درخواســت مذاکره با شــرکت های پتروشیمی برای برقراری سهمیه 
پایدار کود اوره مطرح شد. این اقدامات در راستای تسهیل دسترسی کشاورزان به نهاده های ضروری و کاهش هزینه های حمل ونقل 

و توزیع در مناطق محروم استان صورت می گیرد.
وی اضافه کرد: همچنین در جهت تسریع در فرآیندهای تحویل کود و رفع موانع احتمالی، از نمایندگان مربوطه خواسته شد تا 
در پیگیری موضوع تحویل کود اوره و ســایر نهاده ها از ســوی دستگاه های اجرایی و واردکنندگان، همکاری لازم را داشته باشند تا 

بتوانیم با همکاری یکدست، تأمین نیاز بخش کشاورزی را به بهترین شکل ممکن فراهم کنیم.
وی تأکید کرد: تعامل فعال و شفاف با نمایندگان مجلس به عنوان نهادهای نظارتی و نماینده مردم، از اولویت های مهم شرکت 

است و این ارتباط به صورت مستمر و ساختاریافته ادامه خواهد داشت.
وی یادآور شد: شفافیت، پاسخگویی و مشارکت با نهادهای نمایندگی، راهکاری کلیدی برای بهبود خدمات رسانی به کشاورزان 
و تقویت اعتماد عمومی در بخش کشــاورزی و این شــرکت ، تمام تلاش خود را برای تأمین پایدار نهاده ها و بهبود زیرســاخت های 

توزیع به کار خواهد گرفت.

  بهره برداری از یک حلقه چاه جدید در فاز ۱۳ پارس جنوبی
 مجری طرح توســعه فاز ۱۳ میدان مشــترک پارس جنوبی از تولیدی شــدن یک حلقه چاه جدید در این طرح خبر داد و گفت: با بهره برداری از این چاه، تولید روزانه گاز از فاز ۱۳ پارس جنوبی بیش از ۱.۵ میلیون مترمکعب افزایش یافت. به نقل از شــرکت 
نفت و گاز پارس، علی اصغر صادقی با اشــاره پیشــرفت عملیات اجرایی و آمادگی فاز ۱۳ میدان مشــترک پارس جنوبی برای ثبت مرحله جدیدی از تولید گاز غنی، گفت: فاز ۱۳ پارس جنوبی با اتکا به توان داخلی و تجارب نویافته در ســال های اخیر، اکنون در 

موقعیتی قرار گرفته که می تواند نقش مؤثرتری در پایداری تولید گاز کشور ایفا کند.



4
شماره : 
2353

 
1000310003

ســند کمپانی و نام خودرو دنا و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1401 و شــماره پلاک 93ایران765د85 و 
شماره شــاسی NAAW61HU5NE481230 و شــماره موتور 153H0048715 و نام صاحب سند و نوع 
وسیله نقلیه سواری و برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه و نام خودرو دنا و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله 
نقلیه 1401 و شماره پلاک 93ایران765د85 و شماره شاسی NAAW61HU5NE481230 و شماره موتور 
153H0048715 و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام سعید دهقان فرزند اکبر در تاریخ 1404/11/3 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 63ایران384د45  بنام اکبر شمسائی به کد ملی 2297405642 فرزند باقر و کارت 
ملی به شماره 2283170818 و گواهینامه پایه سوم و گواهینامه موتور سیکلت و کارت موتور سیکلت به رنگ سبز و 
مدل 1402 به شماره پلاک 12181/712 به نام حسن فتوحی فرزند حسین در تاریخ 1404/11/10 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2360717383به نام رضوان حسنی فرزند ابوالحسن در تاریخ 1404/11/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2282593790به نام مهدی احمدپناهی فرزند ســعداله و کارت شناسایی نیروی مسلح و 
جانبازی به نام سعداله احمد پناهی به کد ملی 5489453052 فرزند نعمت اله در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1741179629به نام محمد خدابخشی کرلائی فرزند امیرقلی در تاریخ 1404/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2391554028به نام سیاوش حســنی فرزند علی بخش در تاریخ 1400/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
1002110021

کارت ملی به شماره 4430626944به نام سیدمهدی چراغ چشم فرزند سیدمصطفی در تاریخ 1404/6/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4430893349به نام محمدحسین حاجی صادقی شحنه  در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 82ه657ایران88به نام شهاب نمیری فرزند شــهریار در تاریخ 1404/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به پلاک 53د326ایران54به نام جمال زارع بنادکــوکی فرزند اکبر در تاریخ  1404/8/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

)کارت وسیله نقلیه به پلاک 46ب143ایران 50 وشــماره شاسی IR81165059944و شماره موتور13883Hو 
کارت سوخت بنام زهرا کلانترییان تفتی (گواهینامه  به شماره 0030800031به نام مسعود کلانتری تفتی فرزند 

امرالله در تاریخ  1404/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

1002410024
شناسنامه به شماره 0023088771و گذر نامه به نام الیکا شیرازی فرزند عباس  در تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0069047601به نام روشــنک ولی زاده فرزند رحمن علی  در تاریخ 1404/10/13 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0011674288به نام زینت دوستی فرزند وجیه اله  در تاریخ  1403/3/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شماره 71312263347 و کارت ملی به شــماره 3860596748به نام رامین ایزدی پارسا 
فرزند علی اکبر  در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک ایران 10 _ 157 ق 44 و گواهینامه پایه دوم  به شماره 71290925187 و کارت وسیله 
نقلیه به شــماره IRFC87R21SL033065 و نام خودرو سایپا SAINA و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل 
وسیله نقلیه 1399 و شماره پلاک  ایران 10 _ 157 ق 44 و شماره شاسی NAS831100L5896031 و شماره 
موتور M159041654 و نام صاحب سند ندا کاوه  و نوع وسیله نقلیه سواری  و شناسنامه به شماره 11202 و کارت 
ملی به شماره 0451695860و کارت معاینه فنی خودرو به نام ندا کاوه فرزند محمد مهدی  در تاریخ 1404/11/8 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0056399162به نام مسعود منشی زاده وزیری فرزند حسین در تاریخ 1404/11/15 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
1005610056

کارت نظام وظیفه به شماره - و کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره 
پلاک 74 ایران835ی67 و شماره شاسی 00L87454 و شماره موتور 00186791 و نام صاحب سند  و نوع وسیله 
نقلیه  و شناسنامه به شماره 0921506643 و کارت ملی به شماره 0921506643 و گواهینامه 3 به شماره -به نام 

سیدحمید حسینی فرزند - در تاریخ  1404/7/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0941225356به نام فاطمه عباسی کاریز بالا فرزند بمانعلی در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10291029

کارت ملی به شماره 1827890193به نام پریوش سمسارســدالبحر فرزند ابراهیم  در تاریخ 1404/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5059710246به نام رقیه عبدالمحمد زاده فرزند عبدالمحمد در تاریخ 1404/11/11 مفقود 
گردیده است و در تاریخ 23/11/1404 یافت شده است.

 
10641064

مدرک تحصیلی به شماره 189813801598به نام انیسه کاظم پور با کد ملی 4271236772 فرزند وهاب در تاریخ 
 1404/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4283488951به نام اصغر شهبازی فرزند عروجعلی در تاریخ  1404/11/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شــماره ملی 4285372916 به نام سلطانعلی حیدری فرزند حسین در تاریخ 1404/11/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به شماره ملی 4280888760 به نام زهرا عباسی آزاد فرزند یوســفعلی در تاریخ  1404/11/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4284088890به نام فاطمه آقاجانی فرزند غریبعلی در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم به شــماره  و کارت بانکی   و کارت ملی به شــماره 4271782882 و کارت دانشجویی به شماره 
403442118به نام محمدرضا بهمنی فرزند رضا در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت وسیلــه نقلیه به شــماره  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو ســفید و مــدل وسیله نقلیه 90 و شــماره پلاک 
67س843ایران87 و شماره شاسی S1422290311614 و شماره موتور 4439418 و نام صاحب سند جعفرقربانی 
و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه پایه سوم به شماره  و کارت سوخت به شماره پلاک 67س843ایران87به نام 

جعفر قربانی فرزند صادق در تاریخ  1404/11/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4271056782به نام محسن شــهبازی فرزند علیرضا در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  به شماره  و گواهینامه پایه سوم به شــماره ملی 4271584258 به نام فاطمه دولتیاری فرزند علی در 
تاریخ  1404/11/21مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4271448125به نام معصومه دوســتی فرزند طاهر در تاریخ 1404/11/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیلــه نقلیه به شــماره  و نام خودرو پراید و رنگ خودرو ســفید و مــدل وسیله نقلیه 86 و شــماره پلاک 
15ط244ایران87 و شماره شــاسی S1412286398682 و شــماره موتور 2192377 و نام صاحب سند کریم 
صفری و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه پایه سوم به شــماره  و کارت ملی به شماره 3962760921 و کارت 
نظام وظیفه به شــماره به نام محمود ولی اللهی فرزند مظفر در تاریخ 1404/11/20 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4284979124به نام سارا شهامی فرزند محمود در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

بیمه نامه خودرو به شماره بیمه  و نام خودرو پژو 405 و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه 92 و شماره پلاک 
16ط839ایران87 و شماره شاسی 914122 و شــماره موتور 124K0154620 و نام صاحب سند رجبعلی امامی 
و نوع وسیله نقلیه ســواری و گواهینامه پایه سوم به شماره  و کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو پژو 405 و 
رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه 92 و شــماره پلاک 16ط839ایران87 و شماره شاسی 914122 و شماره 
موتور 124K0154620 و نام صاحب سند رجبعلی امامی و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت سوخت به شماره پلاک 
16ط839ایران87به نام رجبعلی امامی فرزند یعقوبعلی در تاریخ 1404/11/20 مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره  و کارت بانکی  به شــماره به نام احمد مهاجرین فرزند محمد در تاریخ 1404/11/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

گواهینامه به شــماره 4560284490 و کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک ایران 754 - 77377 و کارت سوخت 
 به شــماره پلاک  754 - 77377 و کارت ملی به شــماره 4560284490 و 5 فقره کارت بانکی به نام سید حسین

 موسوی نژاد فرزند سید عباس در تاریخ  1404/11/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی به شماره پلاک ایران 86 - 831 د 61 و برگ سبز خودرو به شماره پلاک ایران 86 - 831 د 61 و شماره 
شاسی 10848749 و شــماره موتور 4893018 به نام حبیب الله رحمانیان فرزند قدرت الله در تاریخ 1404/2/1 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

11501150
برگ ســبز وکارت ماشین وبیمه نامه پراید سفید مدل 1389به شــماره پلاک 64 ایران 795 د49 و شماره شاسی 
S1412289574968 و شماره موتور 3719684  به نام معصومه السادات میررحیمی فرزند سیدمحمد در تاریخ 

 1401/11/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 5409963571به نام بهمن یاور فرزند حسین  در تاریخ 1404/10/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه پایه سوم وکارت سوخت و کارت ماشین پراید 131سفید مدل 1390به شماره پلاک 91 از 
437 ایران 28و به شماره ملی 3920829281به نام محمد خیری فرزند علی در تاریخ 1404/11/20 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

11851185
گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 4580495225به نام امین عجم نوروزی فرزند ابراهیم در تاریخ 1404/11/23 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ملی  5200108561به نام کوثر رمضانی فرزند حسن  در تاریخ 1404/10/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم به شــماره ملی 4580131592بــه نام رقیه ســادات حسینی فرزند سیدحســن در تاریخ 
 1404/11/13مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
14011401

کارت وسیله نقلیه  و نام خودرو پژو 206TU3  و رنگ خودرو مشــکی متالیک  و مدل وسیله نقلیه 1399 و شماره 
پلاک 92 ایران 153 ب 79 و شماره شاسی NAAP035EE2LJ174535 و شماره موتور 165A0183417 و 
نام صاحب سند سید محمد وحدت لاسمی  و نوع وسیله نقلیه سواری هاچ بکبه نام سیدمحمد وحدت لاسمی فرزند 
سید اسداله به شماره ملی 2130376665 به تاریخ تولد 1373/4/16 در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره 2143131089 و کارت نظام وظیفه  و گواهینامه پایه دوم به نام میلاد ابوالقاسمی 
فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 12922 به تاریخ تولد 1366/11/13 و کارت بانک ملت  و کارت بانک مهر به نام 

سید عبدالرسول ساداتی در تاریخ  1404/11/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

15021502
شناسنامه به شماره 2284177263به نام علی محمد محمودیان فرزند عبدالرضا در تاریخ 1404/7/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

15041504
کارت ملی به شماره 2295275059به نام گیتا محب پور فرزند حاجی در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2283377234 و گواهینامه رانندگی و کارت دانشجویی به نام نیوشا کشاورز فرزند محمدرضا  
در تاریخ  1404/11/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

جواز اسلحه شــکاری کالیبر 92/7 به شــماره بدنه 85425 مدل پنج تیر گلنگدنی ساخت کشــورایران با کد ملی 
2297716702 به نام غلامرضــا زارع مؤیدی فرزند صفر در تاریخ 1404/10/21 مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2298803900 و کارت نظام مهندسی و کارت کیشوندی به نام جمال توکل پور صالح فرزند 
محمد علی  در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
15061506

کارت وسیله نقلیه به شــماره IRFCIIIV3GK300933 و نام خودرو پژو پارس و رنگ خودرو نوک مدادی و 
مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 53ایران324ط48 و شماره شاسی 11300933 و شماره موتور 12684000263 
و نام صاحب ســند کبرس شــعله ور و نوع وسیله نقلیه شــخصی و برگ ســبز خــودرو به شــماره وسیله نقلیه 
IRFCIIIV3GK300933 و نام خودرو پژوپارس و رنگ خودرو نوک مدادی و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 
53ایران324ط48 و شماره شاسی 11300933 و شــماره موتور 12684000263 و نام صاحب سند کبری شعله 
ور و نوع وسیله نقلیه شخصیبه نام کبری شــعله ور فرزند مراد حاصل در تاریخ 1401/1/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی سیم سربی زمین به پلاک الف/81 به شماره سند 337090به نام پروین ایزدی فرزند رضا قلی در تاریخ 
 1404/3/7مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
17117421711742

برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه IRAFC8910A3045537 و نام خودرو موتور سیکلت و رنگ خودرو 
 NDZ***125A9045537 قرمز و مدل وسیله نقلیه 1389 و شماره پلاک 19372ایران 753 و شماره شاسی
و شماره موتور  156FMIT*11046345و نام صاحب سند بهمن صیادی و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت ایران 
رکاب و سند کمپانی به شماره IRAFC8910A3045537 و نام خودرو موتور سیکلت و رنگ خودرو قرمز و مدل 
وسیله نقلیه 1389 و شماره پلاک 19372ایران 753 و شماره شاسیNDZ***125A9045537  و شماره موتور 
156FMIT*11046345 و نام صاحب سند بهمن صیادی و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت ایران رکاببه نام بهمن 

صیادی فرزند رمضان در تاریخ 1403/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ســند کمپانی به شــماره IRPC841V1IW631113 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو اطلسی و مدل وسیله 
نقلیــه 1384 و شــماره پلاک 32ص712 ایران59 و شــماره شــاسی S1412284631113 و شــماره موتور 
01277214 و نام صاحب سند حلما ســارانی و نوع وسیله نقلیه پراید و برگ ســبز خودرو به شماره وسیله نقلیه 
IRPC841V1IW631113 و نام خودرو سواری و رنگ خودرو اطلسی و مدل وسیله نقلیه 1384 و شماره پلاک 
32ص712 ایران59 و شماره شاسی S1412284631113 و شماره موتور 01277214 و نام صاحب سند حلما 
سارانی و نوع وسیله نقلیه پرایدبه نام حلما سارانی فرزند احمد در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه IRAHP8610N1601387 و نام خودرو موتور سیکلت و رنگ خودرو 
  N2D***125E8601387مشکی و مدل وسیله نقلیه 1386 و شماره پلاک 71544ایران596 و شماره شاسی
و شماره موتور 71160945 و نام صاحب سند داود مصلحی و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت سناتور و سند کمپانی 
به شماره IRAHP8610N1601387 و نام خودرو موتورسیکلت و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 1386 
و شماره پلاک 71544ایران596 و شماره شاسی  N2D***125E8601387و شماره موتور 71160945 و نام 
صاحب سند داود مصلحی و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت سناتوربه نام داود مصلحی فرزند صفدر در تاریخ 1404/6/5 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20132013
کارت سوخت به شماره پلاک 81ج331ایران 78به نام حسین رشوند فرزند علی اصغر  در تاریخ  1404/11/18مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره به نام ابوالفضل میر پور گســکرائی فرزند احمد  در تاریخ 1404/11/24 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  به شماره سپه /بانک شهر  و کارت ملی به شماره 0018742084به نام مریم خانکی فرزند اسماعیل  در 
تاریخ  1404/11/18مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1274511471به نام درسا دادمهر فرزند محمدعلی در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی  0026275910به نام نیکا گوهری نیک فرزند سعید در تاریخ  1404/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

مدارک شناسایی  به شــماره ملی 0860848795به نام فاطمه جبرائیلی کلانه فرزند محمد در تاریخ 1404/1/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0481029011به نام امیر وهابی وحدت فرزند جواد در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20142014

کارت ملی به شماره 4251032330به نام سیده عالم دیماد فرزند سید یونس  در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4569165958به نام منوره طاهریان فرزند کریم در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شــماره پلاک  و شــماره شاسی  و 
شماره موتور  و نام صاحب ســند  و نوع وسیله نقلیه  و به شــماره  و نام خودرو موتورسیکلت  و رنگ خودرو  و مدل 
وسیله نقلیه  و شماره پلاک 158 ایران 55188 و شماره شاسی N155LGGPLRIA13100 و شماره موتور 
5170N15001060 و نام صاحب سند امیر حسین فارسیجانی و نوع وسیله نقلیه موتور سیکلت  و کارت سوخت 
به نام امیرحسین فارسیجانی فرزند مهدی در تاریخ 1404/11/24 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت ملی به شماره 0025039784. و گواهینامه به نام امیرحسین فارسیجانی فرزند مهدی در تاریخ 1404/11/24 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20242024

کارت وسیلــه نقلیــه به شــماره  و نام خــودرو پرایــد و شــماره پلاک 38 ی 737 ایران 66 و شــماره شــاسی 
S1412279649068 و شماره موتور 00171613 و نام صاحب ســند مجید به گزین  و نوع وسیله نقلیه سواری 
شخصی به نام مجید به گزین فرزند عبادالله به گزین در تاریخ 1404/11/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

20252025
کارت ملی به شماره 0031767710به نام رکن الدین صاحب الزمانی فرزند شمس الدین در تاریخ 1404/3/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی بــه شــماره 4073349988 و   به نام ســمیه زنجفیلی بیرانوند فرزند ارسلان شناســنامه به شــماره 
4062791749 به نام آروین ســلیمانی فرزند علی در تاریخ 1404/11/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

سند ملکی تک برگ به آدرس تهران خیابان قزوین خیابان مرادی کوچه فرجی بن بست چهارم پلاک 111 طبقه دو 
واحد دو به نام معصومه سلطانی فرزند شاپور در تاریخ 1400/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه  نام خودرو ساینا و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1402 و شماره پلاک 19 و 138 ایران 50 
و شماره شاسی NAS852100P5875042 و شماره موتور M15_5096614  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام 

یوسف عرب چوبدار فرزند قدیر در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

دو عددسند ملکی تک برگ به آدرس های تهران بیست متری ابوذر خیابان قفیلی مجتمع صدف پلاک 72 واحد 19 
طبقه 4 و دیگری به آدرس تهران تهرانپارس میدان شاهد خیابان 196 شرقی خیابان شهید شبستری پلاک 109 
طبقه چهارم واحد 11به نام حسین روئین تن ملایری فرزند محمد  در تاریخ 1404/11/4 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو  نام خودرو پراید و رنگ خودرو نوک مدادی متالیک  و مدل وسیله نقلیه 1384 و شماره پلاک 47 
ص 984 ایران 20 و شماره شاسی S1412284460155 و شماره موتور 01084603 و  نوع وسیله نقلیه سواری به 

نام حسین روئین تن ملایری فرزند محمد در تاریخ  1404/11/4مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 18به نام عمار صادق فرزند مطلب در تاریخ 1404/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت ملی به شماره 0065206592به نام شهین حیدری والیســرئی فرزند طاهر در تاریخ 1404/11/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سه ودو عدد  کارت سوخت و کارت بانکی وشناسنامه  و کارت وسیله نقلیه  و نام خودرو پراید و رنگ 
خودرو بژ و مدل وسیله نقلیه 1388 و شماره پلاک 28 س 669 ایران 50  و کارت ملی به شماره 1490477349به نام 

کیمیا افتخاری فرزند ابوالفضل در تاریخ  1404/11/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0060557559 و شناسنامه کارت موتور   و برگ سبز خودرو و نام خودرو موتور سیکلت هوندا  
و رنگ خودرو مشکی  و شــماره پلاک 111/94298 و شماره شــاسی NCR125S8869263 و شماره موتور 
5700987  به نام محمود پالزبان فرزند عزیز در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20482048
206SD- و نــام خــودرو NAAP41FE4KJ365640 برگ ســبز خودرو بــه شــماره وسیلــه نقلیــه

TU5 و رنگ خودرو ســفید و مــدل وسیله نقلیه 1398 و شــماره پلاک 50ایران 573و35 و شــماره شــاسی 
NAAP41FE4KJ365640 و شماره موتور 174B0051470 و نام صاحب سند محمدحسین  و نوع وسیله 
نقلیه ســواریبه نام محمدحسین میرکی فرزند محمود در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت خودروی سواری ســایپا 131SE مدل 1393 سفید روغنی به شــماره پلاک 921 ن 47 ایران 88 و شماره 
شاسی NAS412100E1069514 و شــماره موتور5192022 و VIN:IRPC931V2AK069514 ،به 
شماره ملی 0076433048 به نام عارفه عسگری زاده فرزند غلامعباس  در تاریخ 1394/2/1 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 2619920167 به نام زهرا شبستانی فرزند عزیز و عابر بانک پاسارگاد متعلق به فرد 
مذکور در تاریخ 1404/11/11 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 3978275651 به نام محمدعلی فرضی فرزند محمدیار در تاریخ 1404/11/3 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره IRFC961V1S5584368 خودرو سواری پژو 405 جی ال ایکس به  رنگ خاکستری 
متالیک و مدل 1396 و شماره پلاک 66 ایران 118 ی 54 و شــماره شاسی NAAM01CE5HK584368 و 
شماره موتور 124K1046019  به نام حمید براتی فرزند میرزاجان در تاریخ  1404/10/21مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

 IRAMZ9944D1C12797 برگ ســبز و برگ کمپانی موتورسیکلت انژکتوری گالکسی جی 200 به شماره
 N15ECGGRML1C12797 رنگ مشکی  مدل  1399 به شماره پلاک 142 ایران 87684 و شماره شاسی
و شماره موتور 0197N15003422 به نام سعید سلگی فرزند خداکرم در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20652065
کارت ملی به شماره 4189686751به نام اشــکان صیادی نظرآباد فرزند بابامراد در تاریخ  1404/11/15مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0410114200به نام معصومه نوروزی فرزند ناصر در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067 

کارت نظام پرســتاری و کارت ســوختو کارت خودرو به شــماره پلاک 22س288 ایران 50 وکارت ملی به شــماره 
3732113991به نام سیده نوشین سید سهیدی فرزند سید اسماعیل در تاریخ  1404/11/15مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه با شماره ملی 0013514105به نام حمیدرضا سکوتی فرزند محمدرضا در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی

 
20842084

کارت ملی به شماره 2162687941 وگواهی نامه پایه 3 وکارت ماشین وکارت سوخت به شماره پلاک 676ن 47 
ایران 50به نام حامد رضوانی فرزند علی اصغر  در تاریخ  1404/9/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

 
21102110

کارت ملی به شماره 5579955758به نام اعظم روز بهانی فرزند یارحسین  در تاریخ 1404/11/14 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0410134732به نام ســهیلا عباسی فرزند جعفر در تاریخ  1404/8/20مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0025697161 و گواهینامه پایه سوم  به شــماره 4028432557به نام علیرضا مقیم فرزند 
سعید  در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1930618905 و گواهینامه پایه سوم  به شماره به نام توران کاظم لو فرزند قربان علی  در تاریخ 
1404/8/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211118211118

ســندکمپانی و برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه IRFC951VXGF38725 و نام خودرو ســمند
LX-EF7 و رنگ خودرو ســفید و مدل وسیله نقلیه 1395 و شــماره پلاک 11 757 س 35 و شــماره شاسی 
NAACR1HW0GF338725 و شماره موتور 147H0191361 و نام صاحب سند مصطفی باقری سرشگی 
و نوع وسیله نقلیه سواری به نام مصطفی باقری سرشگی فرزند ماشااله در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره ITPC941V2AU172815 و نام خودرو سایپا131SE و رنگ خودرو نوک مدادی 
متالیک و مدل وسیله نقلیه 1394 و شماره پلاک 99 895ق56 و شماره شاسی NAS411100F1172815 و 
شماره موتور 5480502 و نام صاحب سند عماد شیرازی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام عماد شیرازی فرزند هوشنگ 

در تاریخ  1404/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 QUICK و نام خودرو ســایپا NAS841200P1192177 کارت ســوخت و کارت وسیله نقلیه به شــماره
AT و رنــگ خودرو ســفید و مــدل وسیلــه نقلیــه 1402 و شــماره پلاک 50 267ق 44 و شــماره شــاسی 
NAS841200P1192177 و شــماره موتور  M15/9963131و نام صاحب ســند مهین خلیق معینی و نوع 
وسیله نقلیه ســواری-هاچ بکبه نام مهین خلیق معینی فرزند محمد جعفر در تاریخ  1404/10/20مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

211190211190
گواهینامه  به شماره  و شناسنامه به شماره  و کارت ملی به شماره 0015588858 و کارت وسیله نقلیه به شماره  و 
نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع 
وسیله نقلیه به نام فاطمه رنجبر فرزند شعبان در تاریخ 1404/11/8 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت ملی به شماره 3255407117به نام مینو نوری فرزند عباس  در تاریخ  1404/11/24مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  
و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه  و بیمه نامه خودرو به شماره بیمه  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و 
مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه  و کارت وسیله 
نقلیه به شماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک  و شماره شاسی  و شماره موتور  و نام 
صاحب ســند  و نوع وسیله نقلیه به نام مرضیه بیژنی فرزند یحیی  در تاریخ 1404/11/13 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره  و کارت ملی به شماره 2220050173به نام محمدرضا ناییج فرزند علی  در تاریخ 1404/11/13 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2200166249به نام قربان کیانی راد فرزند مصطفی  در تاریخ 1404/11/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
23022302

کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک پست بانک به شــماره ملی 2110667400 به نام معصومه چاری پور فرزند 
محمدرضا در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه  و  کارت سوخت مزدا و کارت سوخت ماشین شاسی و کارت 
ماشین  و کارت عابربانک کشاورزی ، صادرات ، ملت ، ملی ، سپه و یک فقره چک کشاورزی به شماره ملی 2110430524 

به نام احمد خمر فرزند حبیب اله در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

232735232735
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRABM8713N3791585 و نام خودرو موتور سیکلت و رنگ خودرو  
و مدل وسیله نقلیه 1387 و شــماره پلاک 753ایران74522 و شماره شاسی NEG125A8791585 و شماره 
موتور 0729868 و نام صاحب سند جواد صالح مجنی و نوع وسیله نقلیه به نام جواد صالح مجنی فرزند اسماعیل در 

تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25072507
کارت ملی  به شماره 1287588476به نام ملیحه قناد حیدرپور فرزند فضل اله در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

دو کارت سوخت از موتور و ماشین و کارت ماشین پراید نقره ای مدل91 به پلاک 21 ج 288 ایران 13 و کارت موتور  
قرمز‌ مدل91 به پلاک 82446/865 و کارت ملی  به شــماره 1285883594به نام جواد امین الرعایایی  اصفهانی 

فرزند علی  در تاریخ 1404/11/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 1290088616به نام مصطفی نظامی  منش فرزند حسینعلی در تاریخ 1404/7/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 4689025193به نام پیرعلی سعیدی پلمی فرزند قاسم  در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1285999215به نام مصطفی صحتی فرزند رضا  در تاریخ  1404/10/30مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 6043 و کارت ملی به شــماره 1293425631به نام آسیه قادری خوراسگانی فرزند حسن در 
تاریخ  1404/5/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1282366327به نام حسن مهرساب فرزند رضا  در تاریخ 1404/10/25 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو و نام خودرو کوئیک و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1402 و شماره پلاک 69 م 937 ایران 
13 و شماره شاسی NAPX212AAP1241946 و شــماره موتور  M15/5168979 به نام علی باقری فرزند 

رضا در تاریخ 1404/11/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

اصفهان کارت و کارت سوخت و کارت ملی به شماره 1283386259به نام ناصر سلیمانی کوجانی فرزند محمدعلی  
در تاریخ  1404/11/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1284726991به نام عفت ملک خویان فرزند نصرالله در تاریخ 1404/11/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1293077569به نام مینا عظیم فرزند مرتضی  در تاریخ  1404/11/10مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 2400186855به نام نرگس صالحی فرزند محمدعلی در تاریخ  1404/11/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

سند ملکی آپارتمان 458279ب 93 به شماره ملی  2296841163به نام لادن اهتلامی فرزند علی اکبر  در تاریخ 
 1404/11/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند کاغذی  باغ شهری ارمغان پلاک 7 قلات بخش 3شیراز  به شــماره  ملی 2296841163به نام لادن اهتلامی 
فرزند علی اکبر   وشناســنامه  فوتی به نام نارنین اهتلامی فرزند علی اکبر و شناسنامه فوتی به نام دلکش تمیز کار 

فرزند عوض در تاریخ  1404/11/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند تجاری به شماره 255064.  ه 1401به نام صدیق پیرایه فرزند عبدالرضا ومدارک تحصیلی امریکا وسند ازدواج 
عربی وشناسنامه فوت شده اقای عبدالرضا پیرایه فرزند علی وشناســنامه فوت شده فاطمه جوهری فرزند علی  در 

تاریخ  1404/11/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

3دانگ سند ملکی به شماره ســند 964482به نام صدیق پیرایه فرزند علی رضا با کد ملی 4720116655وشماره 
سند 964483ب 90و3دانگ به نام لادن اهتلالی با کد ملی 2296841163نام پدر علی اکبر   در تاریخ 1404/11/17 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناسنامه  به شــماره ملی 2282434633به نام ملیکا مهر پور فرزند شهرام  در تاریخ1404/10/30  
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

گواهی موقت کاردانی دوره کاردانی پیوسته اموزشکده فنی و حرفه ای سما رودبار رشته کامپیوتر _نرم افزار کامپیوتر 
به شماره ملی 0013480588 به نام فرشاد رحمانی فرزند رضا در تاریخ 1402/5/8 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت ثنا به شماره 2219165541 و گواهینامه رانندگی  به شماره 2219165541 ، کارت خودرو و 
کارت سوخت پژو پارس مدل 1397 رنگ سفید بشماره پلاک 195 ط 79 ایران 82 به نام هادی ساحلی فرزند احمد 

در تاریخ 1404/11/24 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

28052805
کارت ملی به شماره 0490098150به نام محمدرضا امینی فرزند ابوالفضل در تاریخ 1404/11/21 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

 Z24NIM  و نام خــودرو زامیاد NAZPL140TR0801575 برگ ســبز خودرو به شــماره وسیله نقلیــه
و رنگ خــودرو آبی روغــنی و مدل وسیلــه نقلیه 1403 و شــماره پلاک 74م489 ایران 82 و شــماره شــاسی 
NAZPL140TR0801575 و شماره موتور 1019446M M24 و نام صاحب سند علی گلچوبی فیروزجاه و 
نوع وسیله نقلیه کامیونت - ون به نام علی گلچوبی فیروزجاه فرزند حسین در تاریخ 1404/1/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه N20JA3A21RF011510 و نام خودرو SX5 جویر  و رنگ خودرو 
 N20JA3A21RF011510 مشکی و مدل وسیله نقلیه 1403 و شماره پلاک 44ج282 ایران 82 و شماره شاسی
و شماره موتور 4A92S4AF104 و نام صاحب سند مرتضی حسن جان نیا کشــتلی و نوع وسیله نقلیه سواری 
هاچ بک به نام مرتضی حسن جان نیا کشتلی فرزند رمضان در تاریخ 1404/11/20 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 6599918514به نام سید اسمعیل دریاباری فرزند سید ســلیمان در تاریخ 1404/10/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2064179658به نام لیلا حسن پور قادی فرزند عین اله در تاریخ 1402/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29002900 

کیف با دفتر حســاب قصابی و 6عدد چک به شرح زیر  ســه عدد برگشــتی 1 _بانک صادرات نازی آباد به شماره 
754400 به تاریخر 1404/08/02به مبلغ  2/750/000/000ریال 2_بانک پســت بانک شــهر ری 039475 
به تاریخ 1404/03/31 به مبلغ 3/3000/000ریال و بانک ملی شــعبه شــهریار به شــماره 569174 به تاریخ 
1404/07/25به مبلغ500/000/00ریال و سه عدد چک ثبت نشده بانک اقتصاد نوین شعبه بهارستان به شماره 
012803 به تاریخ 1404/05/03 مبلغ500/000/000و012820 به تاریخ  1404/05/31بانک سامان شهر ری 
وبانک سامان شعبه شهر ری به شماره894876به تاریخ  1404/02/30و بانک آینده شعبه حکیم به شماره 249130 
به تاریخ 1404/02/23به شــماره 5649521344به نام محمد نیکبخت فرزند رضا در تاریخ  1404/9/26مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2141971454به نام مجید علیزاده فرزند محمد در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت گواهینامــه وکارت ماشین 206 ســفید تیپ 5 مــدل 95 پلاک 85ل 419 ایران 66 وکارت ســوخت به شــماره 
0453660096به نام علی گندمی فرزند محمد علی در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

 
29012901

.

کارت ملی به شماره 1061389839به نام عزت صادقی فرزند محمد در تاریخ 1404/11/16 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره0060347775  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک ایران 
44   979  م 22 و شماره شاسی NAAR43H5ESDM13018 و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله 

نقلیه به نام علیرضا منیعی فرزند مسعود در تاریخ  1404/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره0056433026  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک ایران 
773  61635 و شماره شاسی LRAEO9413EH430720 و شــماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله 

نقلیه به نام حسین فرخ نظر فرزند فیص الله در تاریخ  1404/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه  به شماره 2471491871به نام سیده زهرا حسینی فرزند سید ابراهیم  در تاریخ 1404/9/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

.

کارت ملی به شماره 1602852235 و گواهینامه پایه دوم به نام مرتضی محبی نیکی کند فرزند نظامعلی در تاریخ 
1404/11/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و نام خودرو پیکان و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1381 و شماره پلاک 64 ایران 
427 ج 33 و شماره شاسی 81582049 و شــماره موتور 11158175012 و نام صاحب سندمحمد رضا فلاح نژاد 
تفتی نوع وسیله نقلیه سواری و کارت ملی به شماره 4459669341 و گواهینامه پایه دوم و بیمه نامه خودرو و نام 
خودرو پیکان  و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1381 و شماره پلاک 64 ایران 427 ج 33 و شماره 
شاسی 81582049 و شماره موتور 11158175012 و نام صاحب ســند محمد رضا فلاح نژاد و نوع وسیله نقلیه 
سواری به نام محمدرضا فلاح نژاد فرزند غلامرضا و کارت جانبازی و کارت ایسارگری درتاریخ  1404/11/14مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30113011
کارت ملی به شماره 0013533282به نام ســمانه عدنان فرزند محمد باقر  در تاریخ  1402/2/15مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30213021
شناســنامه به شــماره 0023588268 و گواهینامه دوم بــه شــماره 0023588268 و کارت ملی به شــماره 
0023588268به نام فاطمه علیپور نودهی فرزند محمد در تاریخ 1404/10/10 مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0010481656به نام امیر یاوری فرزند عبدالخالق در تاریخ  1404/11/21مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0942857755 و گواهینامه دوم به شماره 0942857755به نام امیر آریائی فر فرزند محمد 
علی در تاریخ  1404/10/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

سند ملکی و پروانه کسب حجره و سند حجره و عقدنامه به نام احد مغانی به شماره ملی 4285965933 و گذرنامه 
به شماره ملی 4285965933  و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه NAANA15E0NH155355 و نام 
خودرو پژو پارس و رنگ خودرو ســفید_روغنی و مدل وسیله نقلیه 1401 و شــماره پلاک 71 ج 667 ایران 21 و 
شماره شاسی NAANA15E0NH155355 و شماره موتور 125K0100239 و نام صاحب سند احد مغانی 
و نوع وسیله نقلیه ســواری و گواهینامه پایه  سوم به شــماره  ملی4285965933 و کارت سوخت به شماره پلاک 
71 ج 667 ایران 21 و شناسنامه به شــماره 38 و ســند کمپانی خودرو پژو پارس و رنگ خودرو سفید_روغنی و 
مدل وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک 71 ج 667 ایران 21 و شماره شاسی NAANA15E0NH155355 و 
شماره موتور 125K0100239 و نام صاحب سند احدمغانی و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت نظام وظیفه به شماره 
ملی4285965933 و بیمه نامه خودرو پژو پارس و رنگ خودرو سفید_روغنی و مدل وسیله نقلیه 1401 و شماره 
پلاک 71 ج 667 ایران 21 و شماره شاسی NAANA15E0NH155355 و شماره موتور 125K0100239 و 
نام صاحب سند احد مغانی و نوع وسیله نقلیه سواری  وکارت ملی به شماره 4285965933 به نام احد مغانی فرزند 

یاراحمد در تاریخ  1404/11/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه و گذرنامه  و کارت ملی به شــماره 4285965836 به نام آراســته گل احمدی فرزند قربان در تاریخ 
 1404/11/22مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0110276541به نام میرابوالفضل هاشمی فرزند میر محمود در تاریخ  1404/11/20مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

51115111
کارت نظام وظیفه  و گواهینامه   به نام مرتضی قلیزاده یا علیزاده فرزند محمد در تاریخ  1401/9/20مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به نام اکرم اسدی فرزند حسینعلی در تاریخ  1404/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است

کارت ملی به شماره به نام پروین حساس فرزند محمدعلی در تاریخ  1404/11/21مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
55695569

کارت ملی به شــماره 1372638962به نام نادره عالی نیا فرزند علی اصغر  در تاریخ 1404/11/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت مــلی بــه شــماره 0558028160 و گواهینامــه و کارت وسیلــه نقلیــه و کارت ســوخت بــه شــماره 
پلاک44ایران417د85  به نام ابوالفضل محمدی فرزند غلامعلی در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده اســت و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0045741948به نام سیدشمس الدین سیدمهدی فرزند سیدفخرالدین  در تاریخ 1404/10/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی1250338182  و رسید بانکی و یک عدد پوشه به نام محمد حسین قنبری طاهری فرزند 
حسن در تاریخ 1404/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی0078947812 و کارت مترو و کارت عابر بانک به نام مجید سرمستان فرزند تاج بخش در 
تاریخ 1404/11/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت شناســایی آمایش به شــماره 9502461811به نام غزل تاجیک فرزند احمد در تاریخ 1404/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره ملی0250792311  به نام سما روشــنائی فرزند علیرضا در تاریخ  1404/6/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70267026

کارت ملی به شماره 1292039329 وشناسنامه وکارت نظام وظیفه وگواهینامه وبیمه نامه ماشین به نام پیام ایروانی 
فرزند مهدی در تاریخ 1404/11/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70327032

برگ سبز خودرو به شــماره وسیله نقلیه IRFC831V06V257202 و نام خودرو سمند  و رنگ خودرو نقره‌ای  
و مدل وسیله نقلیه 1383 و شــماره پلاک 33 ایران 144 ب 15 و شــماره شــاسی 82257202 و شماره موتور 
12482051509 و نام صاحب سند زهرا نشاسته گیر کاشی  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام زهرا نشاسته گیر کاشی 

فرزند اسماعیل  در تاریخ 1390/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه NAS841100N3452529 و نام خودرو کوییک  و رنگ خودرو سفید  و 
مدل وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک 68 ایران 584 ط 55 و شماره شاسی NAS841100N3452529 و شماره 
موتور M15/9840786 و نام صاحب سند مهتاب فراهانی علوی  و نوع وسیله نقلیه سواری به نام مهتاب فراهانی 

علوی فرزند نعمت الله  در تاریخ 1404/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 09124627949 و نام خودرو کمپرسی-ایســوزو و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله 
نقلیه 1387 و شماره پلاک 78 ایران 828 ع 72 و شماره شاسی NAGNKR55E08704942 و شماره موتور 
 614091 و نام صاحب ســند محمد سخندان نوجه ده ســادات  و نوع وسیله نقلیه کامیونت به نام محمد سخندان

 نوجه ده سادات فرزند حسین  در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1744334021 و گواهینامه سوم به شــماره 71622300712به نام متین بیژن زاده فرزند 
محمدرضا  در تاریخ 1404/11/22 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3861377111 و گواهینامه سوم به شماره 09100715141به نام نازنین حسنی اتفاق فرزند 
علی در تاریخ  1404/11/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره 09052086657 و نام خودرو پراید  و رنگ خودرو نقره ای متالیک  و مدل وسیله نقلیه 
1388 و شماره پلاک 68 ایران 654 ج 24 و شماره شاسی S1412288959474 و شماره موتور 2879581 و نام 
صاحب سند زهرا بیجنوند  و نوع وسیله نقلیه سواری  و کارت سوخت به شماره پلاک 68 ایران 654 ج 24به نام زهرا 

بیجنوند فرزند عزیزالله  در تاریخ  1404/11/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70617061
کارت ملی به شماره 4421240958به نام فاطمه میرحسینی فرزند محمد در تاریخ  1404/6/10مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5359879106به نام زهرا رجبی فرزند حسین و کارت پایان خدمت به شماره ملی 4420165855 
به نام وحید احمدی فرزند علی  در تاریخ  1404/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو سواری پراید رنگ خودرو نوک مدادی متالیک و مدل وسیله نقلیه 1389 به شماره پلاک 54 ایران 
896 م 31 و شماره شاسی S1412289658668 و شماره موتور 3734486  به نام حسین قاسمی میرآبادی فرزند 

محمد در تاریخ  1399/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70667066
کارت ملی به شماره 0065428994 و کارت بانکی  اقتصاد نوین /ملی /ملت /پاسارگاد  /بلو بانک به نام محمد حسن 

فرزند داوود در تاریخ  1404/11/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5560142931 به نام مهدی مهری /کارت موتور به شــماره پلاک 154 ایران 28597 به نام 
محمد مهری به کد ملی 0084699604 و گواهینامه  موتور و ماشیــن  و کارت بانکی  ملت / صادرات به نام مهدی 
مهری فرزند عباس و کارت بانکی سپه به نام کبری مدد در تاریخ 1404/11/22 سرقت شده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 0019983298به نام میرسالار سیدپور فرزند میر صدیق در تاریخ 1404/9/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0110212101به نام سارا رجبی فرزند حسین در تاریخ 1403/11/25 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  ملت و شهر و کارت ملی به شماره 1730249086به نام بیتا حسن زاده هریس فرزند یعقوب در تاریخ 
 1404/11/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70897089

کارت ملی به شماره 0018943519 و شناسنامه به شماره 0018943519به نام شروین شوشتری زاده فرزند مجید  
در تاریخ 1404/5/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80008000

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو پژو 207 و رنگ خودرو مشــکی و مدل وسیله نقلیه 91 و شماره پلاک 
50_974 ج 77 و شماره شاسی NAAR13FE9CJ987343 و شماره موتور 15791000902 و نام صاحب 
 IRFC9IR21SV987343 سند حسین ایمانوردی و نوع وسیله نقلیه  و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه
و نام خودرو پژو 207 و رنگ خودرو مشکی و مدل وسیله نقلیه 91 و شماره پلاک 50_974 ج 72 و شماره شاسی 
NAAR13FE9CJ987343 و شماره موتور 15791000902 و نام صاحب ســند حسین ایمانوردی و نوع 
وسیله نقلیه به نام حسین ایمانــوردی فرزند حاجی محمد در تاریخ 1404/11/7 مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

80708070
گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره 1209079488به نام حسن انصاریپور جرم افشاری فرزند رمضان در تاریخ 

1404/11/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80798079
کارت سوخت و کارت خودرو و کارت ملی هوشمند به شماره وسیله نقلیه IRPC831V03C110713 و نام خودرو 
پراید141 و رنگ خودرو سفید شیری روغن و مدل وسیله نقلیه 1383 و شماره پلاک ایران36-287ن72 و شماره 
شاسی S1482283110713 و شماره موتور 00990343   و نوع وسیله نقلیه سواری به نام زهرا صالح اسماعیل 

ابادی فرزند قربان در تاریخ  1404/11/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 0703296647به نام علی اصغر شبروی قندشتنی فرزند 
نوروز در تاریخ  1404/11/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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  شهردار اراک :  ریل گذاری برای جهش 
کلانشــهر اراک؛ تقدیم بودجه ۱۷ همتی 

سال ۱۴۰۵ 

به گــزارش اداره ارتباطــات و امور بین‌الملل 
شــهرداری اراک، دکتر علیرضــا محمودی، در 
دویست و دهمین جلســه صحن علنی پارلمان 
شهری، ضمن تبریک فرارسیدن ایام‌الله دهه فجر 
و ماه شعبان، به تشریح جامع عملکرد بودجه‌ای، 
وضعیت پروژه های عمرانی و چشم‌انداز مالی سال 

۱۴۰۵ شهرداری پرداخت
تحقق ۵۶ درصدی بودجــه جاری و آخرین 
وضعیت پیشرفت پروژه های عمرانی شهردار اراک

در ابتدای سخنان خود به ارائه گزارش عملکرد 
مالی پرداخت و گفت: گــزارش عملکرد بودجه 
شهرداری در سال جاری نشان می‌دهد که تاکنون 
۵۶ درصد بودجه تحقق یافته است. وی همچنین 
در خصوص وضعیت پروژه های شــاخص افزود: 
پروژه های عمرانی شهر اراک هم‌اینک با پیشرفت 
قابل توجهی روبرو هستند؛ به طوری که پروژه گذر 
میدان فراهان با پیشرفت فیزیکی حدود ۹۶ درصد، 
پروژه فاضلاب با پیشرفت ۲۸ درصد و پارک آبی 

با ۹ درصد پیشرفت در مسیر تکمیل قرار دارند
دکتر محمودی با تقدیم لایحه پیشــنهادی 
سال آینده به پارلمان شهری تصریح کرد: بودجه 
پیشنهادی سال ۱۴۰۵ به مبلغ ۱۷ هزار میلیارد 
تومان )۱۷ همت( تقدیم شورای شهر می شود. این 
بودجه با ساختاری متوازن تنظیم شده است که ۲۲ 
درصد آن به هزینه های جاری و ۷۸ درصد به تملک 
دارایی های سرمایه‌ای و مالی اختصاص دارد. وی 
خاطرنشان کرد: افزایش بودجه از حدود ۱۱ همت 
در سال ۱۴۰۳ به ۱۷ همت در سال ۱۴۰۵، نشان 
از عزم جدی مدیریت شهری برای ارتقای خدمات 

و رضایتمندی شهروندان دارد.  
شهردار اراک در تشــریح تخصیص اعتبارات 
بودجــه جدید عنــوان کرد: از ایــن میزان، ۳۴ 
درصــد به حوزه حمل‌ونقل و ترافیک، ۲۰ درصد 
به محیط‌زیســت و خدمات شهری، ۱۸ درصد به 
امور کالبدی و شهرسازی، ۱۳ درصد به خدمات 
مدیریتی و ۱۲ درصد به حوزه اجتماعی و فرهنگی 
تخصیص یافته اســت. وی افــزود: این بودجه بر 
اساس برنامه پنج ساله دوم شهر )۱۴۰۶-۱۴۰۲( 
و با مشارکت ارزشمند اعضای شورای شهر تدوین 

شده است.  
تحقق شهر انسان محور و ورود نخستین ناوگان 

اتوبوس های برقی 
دکتــر محمــودی بــا تأکیــد بــر رویکرد 
شهروند محوری اظهار داشــت: درصدد هستیم 
شهری دسترسی پذیر، با حمل‌ونقل عمومی کارآمد، 
حافظ میراث فرهنگی، سرسبز، سالم، یادگیرنده و 
دارای اقتصادی پویا بسازیم. در این راستا حمل‌ونقل 
عمومی در اولویت قرار دارد و با دریافت نخستین 
محموله اتوبوس های برقی ساخت داخل به تعداد 
۲۰ دستگاه، گام بلندی در کاهش آلودگی و بهبود 
جابجایی برداشته‌ایم. وی همچنین به ایجاد پیاده‌راه 
در محدوده مرکزی، نصب دوربین های هوشمند و 
محدودیت تردد خودروهای تک سرنشین برای رفاه 

عمومی اشاره کرد
در حوزه پروژه های عمرانی ترافیکی گفت: پل 
شهدای ۵۵ متصل کننده رینگ دوم به آرامستان 
تا پایان سال آماده خواهد شد. همچنین اتمام جاده 
روانلو به طول ۱.۷ کیلومتر و تکمیل میدان شهدای 
صالح آباد، تحولی در شــبکه معابر و دسترسی به 

آرامستان ایجاد خواهد کرد. 
وی افزود: در بخش گردشگری نیز پروژه های 
دره دره گردو، پارک آبی و پارک شــهید باهنر با 
جدیت پیگیری می شــود و افتتاح ۲۱ پروژه در 
منطقه دو و خیابان سلامت مجاورت بیمارستان 
سینا در هفته آینده برنامه‌ریزی شده است.  وی 
در خصوص هوشمندسازی و منابع انسانی تأکید 
کرد: مدیریت هوشــمند شــهری با توسعه فیبر 
نوری، راه‌اندازی ســامانه »سیبنا« برای شفافیت 
و پیگیری امور شهروندان و استقرار نظام ارزیابی 
عملکرد کارکنان بر اســاس مــدل تعالی منابع 
انسانی )استاندارد ۳۴۰۰۰( دنبال می شود. هدف 
ما ارتقای مهارت ها، شفافیت و انگیزش نیروهای 

خدوم شهرداری است.  
دکتر محمــودی از پیش‌بیــنی بودجه برای 
طرح هــای کلان خبر داد و گفــت: ۱۱ همت از 
بودجه ۱۴۰۵ به هفت پروژه بزرگ، عمدتاًً در دره 
گردشگری گردو و احداث مرکز خرید اراک )مال( 
در میدان امام خمینی با مشارکت بخش خصوصی 
اختصاص یافته است که محرک اقتصاد، اشتغال و 

رونق شهری خواهد بود.  
شــهردار اراک در پایان ســخنان خود ضمن 
تقدیر از کارکنان، شورای شهر و شهروندان تأکید 
کرد: تحقق این برنامه هــای بلندپروازانه، تنها با 
همکاری همه جانبه میسر است. بر اساس فرمایش 
رهبر معظم انقلاب، کلید حل مشکلات در تولید 
و مشارکت مردم اســت و ما این مشارکت را در 
مدیریت شــهری اراک به وضوح شاهد هستیم. 
امید می‌رود با همتی جمعی، سالی پر از پیشرفت 

و آبادانی را برای شهر اراک رقم بزنیم.

  با هدف توسعه مشارکت های مردمی در حوزه کتاب و کتابخوانی؛ سامانه »اهدانش« راه‌اندازی شد؛ مشارکت در تجهیز کتابخانه های عمومی استان ایلام
به گزارش روابط‌ عمومی اداره کل کتابخانه های عمومی استان ایلام،  سامانه »اهدانش« به عنوان بستری برای مشارکت مردم در تأمین کتاب و تجهیزات کتابخانه های عمومی استان ایلام راه‌اندازی شد و در حال حاضر امکان خرید کتاب کودک 
و نوجوان برای ۵ کتابخانه کم برخوردار استان در قالب پویش فراهم شده است.از مهمترین رسالت های کتابخانه های عمومی، می توان به ایجاد شوق مطالعه در کودکان و نوجوانان اشاره کرد. با همکاری و مهربانی علاقه مندان به کتاب، قفسه های 
کتابخانه های کودک و نوجوان 5 باب کتابخانه عمومی با مجموعه‌ای متنوع و آموزنده از کتاب ها غنی خواهد شد و کودکان ایلامی با دل هایی پر از شوق، همراه قصه ها، مسیر روشن دانایی و آگاهی را آغاز خواهند کرد.هدف این طرح، تأمین ۶۰۰ 
عنوان کتاب کودک و نوجوان برای کتابخانه های عمومی استان ایلام است. علاقه مندان می توانند برای مشارکت و خرید کتاب به سامانه اهدانش به نشانی www.ehdanesh.ir مراجعه کنند و سهم خود را در توسعه کتابخوانی استان به‌ 
صورت آنلاین ثبت نمایند.راه‌اندازی این سامانه، فرصتی مناسب برای توسعه فرهنگ مطالعه و مشارکت های مردمی در استان ایجاد کرده است و بخشی از برنامه های نهاد کتابخانه های عمومی کشور در راستای ارتقای عدالت فرهنگی و دسترسی 

عادلانه کودکان و نوجوانان به منابع مطالعاتی به شمار می‌رود.

البرز-علی حسینی-قطعه دوم بزرگراه یادگار امام و مجموعه ورزشی و چند منظوره مهرشهر کرج” به مناسبت ایام الله دهه مبارک فجر “ 
در آیینی با حضور مدیران استانی و شهری افتتاح شد.

 مســعود محمدی رییس شــورای اسلامی شهر کرج، در مراسم بهره برداری همزمان از دو پروژه عمرانی 
در منطقه ۳ شهرداری کرج،  اظهارداشت : قطعه دوم بزرگراه یادگار امام به ارزش یک هزار و ۳۰۰ میلیارد 

ریال با مصوبه شورای شهر و تلاش مدیریت شهری زیر بار ترافیک رفت.
وی تصریح کرد: با افتتاح این پروژه به طول حدود ۲ کیلومتر بخش دیگری از ترافیک جنوب کلانشــهر 
کرج روان ســازی شــد. رئیس شورای اسلامی شهر کرج با بیان اینکه بسیاری از پروژه های مصوب شورا در 
این دوره به مرحله بهره برداری رسیده اســت، افزود: برنامه ریزی های شــورا و مصوبات آن با تلاش شهردار، 

معاونان و مدیران مناطق از همکاران خوبمان در مدیریت شهری از مرحله تصویب تا اجرا پیگیری شد.
محمدی با اشــاره به مطالبات شــهروندان منطقه مهرشهر تصریح کرد: موضوع تملک املاک ریزدانه در 
خیابان چهارم و همچنین تعریض خیابان پنجم و ایجاد فضای سبز در محله سهرابیه از جمله درخواست های 
مطرح شــده از ســوی اهالی منطقه است که لازم است در دستور کار مدیریت شهری قرار گیرد تا مشکلاتی 

نظیر آب گرفتگی معابر نیز برطرف شود.
وی با تأکید بر بهره برداری هدفمند از پروژه های افتتاح‌ شــده گفت: مجموعه هایی مانند فرهنگســرای 
الغدیر و ســایر فضاهای فرهنگی و ورزشی باید با اولویت اســتفاده شهروندان محلی و با برنامه ریزی مناسب 
ســازمان های فرهنگی و ورزشی شــهرداری مورد بهره برداری قرار گیرند. رئیس شورای اسلامی شهر کرج 
در ادامه از تلاش عوامل اجرایی پروژه ها از جمله معاونت فنی، پیمانکاران، مهندســان، ناظران، کارگران و 
پاکبانان و ســبزبانان قدردانی کرد و گفت: زحمات این عزیزان به ویژه در روزهای منتهی به افتتاح پروژه ها 

نقش مهمی در آماده سازی و بهره برداری به موقع داشته است.
محمدی با اشــاره به اقدامات انجام شــده در دوره ششم مدیریت شهری خاطرنشان کرد: در این دوره، با 
مصوبات جســورانه شورای اسلامی شهر، بخش عمده ای از راه های ارتباطی منطقه مهرشهر از جمله اتصال 
معابر به جاده قزلحصار از جمله خیابان هفتم ،منبع آب ، شعبان آباد ،شهید نعمتی و بوستان 8000 هکتاری 
ساماندهی و تکمیل شده و تنها بخشی از خیابان سوم باقی مانده که برای تکمیل آن نیز بودجه پیش بینی 
شده است. رییس شورای اسلامی شهر کرج ضمن عذرخواهی از شهروندان بابت نواقص موجود، تأکید کرد: 
مدیریت شهری با وجود محدودیت ها، گام های مؤثری برای رفع مشکلات منطقه برداشته و پیگیری مطالبات 

شهروندان همچنان با جدیت ادامه خواهد داشت.
وی در پایان با اشــاره به نقش مؤثر رســانه ها در اطلاع رسانی و نقد سازنده طی پنج سال گذشته اظهار 
کرد: همراهی رســانه ها در انعکاس عملکرد مدیریت شهری و طرح مطالبات شهروندان، همواره کمک حال 

شورای اسلامی شهر و شهرداری بوده است.

 فاز ۲ بزرگراه یادگار امام و مجموعه ورزشی
 و چندمنظوره مهرشهر کرج افتتاح شد

ایرج حیدریان، مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای گلستان، با اشاره به پایین بودن 
سرانه آب استان نسبت به استان های همجوار گفت: گستردگی سطح زیرکشت 

و گرایش به کشت های پرآب از عوامل اصلی فشار بر منابع آب گلستان است.
محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : به گزارش روابط عمومی شرکت آب 
منطقه ای گلستان ، ایرج حیدریان در. جلسه استانداری گلستان با حضور وزیر 
نیرو اظهار کرد : توسعه روش های نوین آبیاری و اصلاح الگوی کشت، نیازمند ایجاد 
معیشت جایگزین برای کشاورزان است و استان در اجرای آبیاری نوین حدود ۳۰ 
درصد عقب ماندگی دارد. حیدریان با اشاره به اقدامات انجام شده برای جلوگیری از 
تکرار مشکلات سیلاب ۱۳۹۸ در حوزه سد آقدکش  و گرگان رود گفت: تکمیل 
بدنه سد نرماب، اجرای پروژه فیوزپلاک ها و احداث سد انحرافی و کانال انتقال آب از 
مهم ترین طرح های در دست اجراست. وی همچنین از برنامه‌ریزی برای تأمین آب 
منطقه آزاد، شهرک هزار هکتاری و پتروشیمی خبر داد و گفت: بازنگری طرح ها برای 
کاهش هزینه های استملاک در حال انجام است. مدیرعامل آب منطقه‌ای گلستان با 
تأکید بر ضرورت مولدسازی دارایی های دولت گفت: برخی موانع قانونی در وزارت 
اقتصاد روند اجرای مولدسازی را کند کرده است. وی افزود: طرح های بزرگی مانند 
سدهای رامیان و شصت کلاته تنها از طریق مولدسازی و منابع غیرعمومی قابل 

اجرا هستند و پیگیری ها برای واگذاری و استفاده از ظرفیت ماده ۲۸ ادامه دارد.
حیدریان در پایان از پیشرفت مذاکرات برای تأمین مالی پروژه های IDB خبر 

داد و گفت مسیرهای جدید تأمین مالی بین‌المللی در حال فعال سازی است.

راه نجات طرح های بزرگ، تأمین مالی غیرعمومی است
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 آگهی فراخوان ارزیابی کیفی )شماره  آگهی فراخوان ارزیابی کیفی )شماره 2020 -  - 14041404 ( جهت برگزاري یک مورد مناقصه عمومی گازرسانی به مناطق مختلف در استان کردستان  ( جهت برگزاري یک مورد مناقصه عمومی گازرسانی به مناطق مختلف در استان کردستان 

شماره فراخوان در سامانه ستادمدت اجراي كار ) ماه(محل اجراي پروژه)نام روستاها/منطقه(موضوع مناقصهرديف

102004091688000069شهرستان سنندج اجرای لوپ شبکه و ارتقاء ظرفیت ایستگاه T.B.S مسکن مهر بهاران 1

شركت گاز استان كردستان ) مناقصه گزار ( درنظردارد به استناد قانون برگزاري مناقصات فراخوان ارزيابي يكفي جهت برگزاري مناقصه عمومي  پروژه هاي ذيل را طبق شرایط 
و مشخصات مندرج در اسناد ازطريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت ) ستاد( برگزار نمايد.

1- نام ونشاني دستگاه مناقصه گزار :  شركت گاز استان كردستان  واقع در :  سنندج -  ميدان جهاد - ساختمان مركزي شركت گاز استان كردستان
2-موضوع مناقصه:

3-پيمانكاراني كه داراي شرايط لازم بوده و آمادگي اجراي مناقصه فوق را دارند مي توانند جهت دريافت اسناد استعلام ارزيابي يكفي به سامانه تداركات الكترونكي دولت ) ستاد ( به شرح ذيل مراجعه نمايند

4-شرايط اوليه متقاضيان :
 1-4- داشتن شخصيت حقوقي          2-4- داشتن گواهينامه صلاحيت متناسب  با موضوع مناقصه از سازمان برنامه و بودجه کشور            3-4-  داشتن ظرفيت كاري خالي متناسب با پايه و رشته كاري

 4-4-داشتن گواهينامه استاندارد ISO3834         5-4- ارائه صورت هاي مالي حسابرسي شده جهت مناقصات با برآورد بيش از ده برابر نصاب معاملات متوسط
نیاز   انواع ضمانتنامه های مورد  توان مالي و پشتيباني     9-4-توانایی تهیه و تسلیم    6-4-   داشتن دانش و تجربه در زمينه مورد نظر        7-4- داشتن حسن سابقه در کارهای قبلی    4-8-  

 10-4-داشتن كد شناسه ملي اشخاص حقوقي
 

5- نحوه دريافت اسناد استعلام ارزيابي يكفي مناقصه گران : كليه مراحل برگزاري فراخوان ارزيابي از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد 
شد .لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي ، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي  را جهت شركت در مناقصه محقق سازند.

6-مهلت دريافت و پاسخ  اسناد استعلام ارزيابي يكفي مناقصه گران از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( : 
1-6 - تاريخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد روز  دوشنبه  تاريخ  1404/11/27 ساعت 08:00  مي باشد.

2-6- مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي يكفي روز  سه شنبه تاريخ 1404/12/05 ساعت 19:00 مي باشد.  
 3-6- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي يكفي روز  شنبه تاريخ  1404/12/23  ساعت 19:00  مي باشد. 

7-نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : مطابق تصویب نامه شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 94/09/22 هیات وزیران و اصلاحیه های بعدی آن خواهد بود .

اطلاعات و اسناد مناقصه عمومي پس از برگزاري فرايند يكفي و ارسال دعوتنامه از طريق سامانه ستاد به مناقصه گران واجد شرايط كه امتياز مناسب را در ارزيابي كسب نموده اند ارسال خواهد شد .بديهي 
است دريافت اسناد و پاسخ استعلام ارزيابي يكفي هيچگونه حقي براي متقاضيان جهت شركت در مناقصه ايجاد نخواهد كرد.  
8-جهت كسب اطلاعات بيشتر در خصوص موضوع كار مناقصه با تلفن 31943149-087 امور پیمانها تماس حاصل فرماييد.

     توضيح : اين آگهي در سايتهاي www.nigc-kd.ir   ، www.shana.ir   ، http://iets.mporg.ir   ،  www.setadiran.ir قابل رؤيت مي باشد. 
روابط عمومي شركت گازاستان كردستان

نوبت دوم

م-الف/01 شناسه آگهی:2122929  

شركت ملی گازایران 
شركت گاز استان كردستان

)سهامی خاص(

سمنان .‌ تبیانیان  .در چهل و هفتمین سالگرد انقلاب اسلامی در نشست مشترک 
دو دســتگاه اداری اداره کل آموزش و پرورش و شرکت آب منطقه ای استان سمنان 
در جمع اصحاب رسانه مهندس حمید احسانی مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان 
سمنان در تشریح فعالیت اجرای طرح که باحضور دکتر قاسم شریفی مدیرکل آموزش 
و پرورش استان سمنان برگزار گردید از موفقیت بسیار عالی و اجرای ممتازی در کشور 
خبر داد ایشــان گفت: فرایند ارزیابی بطور دقیق میزان تغییر رویکرد، دانش و نگرش 
دانش آموزان با آزمون ارزیابی از دانش آموزان پیش آزمون و پس از اجرای آن، نسبت 
به مســئله آب را مشــخص می کند و این تغییر نگرش نشان دهنده آن میباشد بگونه 
ای که امروز پذیرش بحران آب و ضرورت مدیریت مصرف به یک فرهنگ عمومی در 

میان دانش آموزان و خانواده ها تبدیل شده است.
 زمــانی لازم بود برای بحران کم آبی تبیین در جامعه انجام شــود اما امروز کمتر 
خانواده ای را می توان یافت به کمبود منابع آبی آگاه نباشند و این تغییر نگرش، یکی 

از ارزشمندترین دستاوردهای طرح داناب است.
 مهندس حمید احســانی با اشــاره به آثار غیرمســتقیم طرح داناب گفت: اگرچه 

نــمی توان کاهــش افت منابع آب زیرزمیــنی را صرفا به یک پروژه نســبت داد، اما 
آمارها از میانگین افت ســالانه ســفره های آب زیرزمینی که در گذشــته حدود ۷۰ 
ـسانتیمتر در سال کاهش یافته استو طرحهایی  ســانتیمتر بوده، اکنون به حدود ۵۵ ـ
همانند داناب نقش موثری در نهادینه کردن فرهنگ صحیح مدیریت مصرف داشته اند.

مدیرعامل آب منطقه ای اســتان سمنان از کسب رتبه اول کشوری استان سمنان 
در اجرای این طرح از ســال ۱۳۹۸ تاکنون که از ســال ۱۳۹۱ در کشــور آغاز شده 
اســت خبر داد و گفت: کســب رتبه نخســت کشــوری در اجرای طرح و موفقیت، 
 مرهــون زحمات مجموعه آموزش و پرورش، معلمان، رابطان طرح و مشــارکت فعال
  دانش آموزان بوده اســت که موفقیت اجرای طرح نشــان از تلاش های دو دســتگاه

 بوده است. 
مهندس حمید احســانی با فعالیت های فرهنگی مســتمر در طول سال تحصیلی ، 
بخش قابل توجهی از برنامه های فرهنگ سازی پیش از فصل تابستان اجرا شده تا آثار 
آن در دوره اوج مصرف آب نمایان شــود که با اجرای فعالیت ها در قالب جشــنواره ها، 

مسابقات و برنامه های خلاقانه حتی پس از پایان سال تحصیلی نیز ادامه می یابد.
 مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای اســتان بــا قدردانی از همراهی رســانه ها در 
تبیین اهداف و دســتاوردهای طرح و تأکید بر اهمیت ارتبــاط مؤثر با دانش آموزان، 
ـبرای گنجاندن مفاهــیم مدیریت مــصرف آب در  خواــستار تقوــیت همکاریــها ـ

محتوای آموزشی شد.

 استان سمنان موفق در اجرای طرح ملی دانش آموزی نجات آب )داناب(

برای نخستین بار در کشور: آرك معدنی TH40 در ذوب آهن اصفهان تولید شدبازدید معاون توسعه شبکه ملی ارتباطات از زیرساخت های ارتباطی

در راســتای برنامه های وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات 
برای بهبود کیفیت شــبکه ارتباطی کشــور و توسعه خدمات 
دیجیتال در استان ها، معاون توسعه شبکه ملی ارتباطات وزارت 
ارتباطات و فناوری اطلاعات با همراهی مسئولان استانی و محلی 
از زیرساخت‌ها و مراکز ارتباطی شهرستان شاهین شهر و میمه 
بازدید کرد. در راســتای برنامه هــای وزارت ارتباطات و فناوری 
اطلاعات برای بهبود کیفیت شبکه ارتباطی کشور و توسعه خدمات 
دیجیتال در استان ها، معاون توسعه شبکه ملی ارتباطات وزارت 
ارتباطات و فناوری اطلاعات با همراهی مسئولان استانی و محلی 
از زیرساخت‌ها و مراکز ارتباطی شهرستان شاهین شهر و میمه 

بازدید کرد.  به گزارش روابط عمومی، در این بازدید که با حضور حسینعلی حاجی‌دلیگانی نماینده مردم شهرستان های شاهین شهرومیمه و 
برخوار در مجلس شورای اسلامی، اصغر فارقلیطیان مدیر مخابرات منطقه اصفهان، مطلب‌زاده مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان 
اصفهان، براتی مدیر منطقه مرکزی تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی معصومی فرماندار برخوار، اسدی فرماندار شاهین شهر و میمه برگزار 

شد، تازه ترین وضعیت شبکه های ثابت و سیار، طرح های در دست اجرا و چالش های موجود در مسیر توسعه ارتباطات بررسی گردید.
وحید یزدانیان معاون وزیر و هیئت همراه در جریان حضور در شهرهای حبیب‌آباد، کمشچه، شاپورآباد، دولت‌آباد، دستگرد، سین، خورزوق، 
گز، گرگاب و شاهین‌شــهر، ضمن بازدید میدانی از مراکز مخابراتی و ایســتگاه های BTS، با کارشناسان و مدیران فنی گفت‌وگو کرده و از 
نزدیک در جریان پیشرفتهای انجام شده، نیازمندیها و خواسته های مردم در راستای ارتقای پوشش شبکه و اینترنت پرسرعت قرار گرفتند.

در این جلسه، تسریع در تکمیل طرح های توسعه فیبر نوری، تقویت پوشش شبکه همراه و نیز رفع نقاط ضعف ارتباطی به عنوان محورهای 
اصلی تصمیم‌گیری مطرح شد.  معاون وزیر ارتباطات همچنین بر لزوم تعامل نزدیک تر بین دستگاه های اجرایی و بخش ارتباطی، برای تسریع 
در اجرای طرح های زیرساختی تأکید کرد. به گفته مسئولان حاضر، اجرای این برنامه‌ها می تواند نقش مهمی در افزایش کیفیت خدمات 
ارتباطی، رونق کســب‌وکارهای دیجیتال محلی و ارتقای ســطح رضایت مردم این شهرستان ها داشته باشد. گفتنی است مسعود عظیمی 
مشاور مدیرعامل شرکت مخابرات ایران، مهران قدوسی معاون ارتباطات سیار، عباس هاشمی معاون شبکه مخابرات منطقه اصفهان، محمد 
علاءالدینی رئیس اداراه مخابرات برخوار، اکبر آقاسی رئیس اداره مخابرات شهرستان شاهین شهرومیمه، مدیران استانی اپراتورهای مخابراتی 

نیز از حاضرین در این جلسه و دیدارها بودند.

ذوب‌آهن اصفهان برای نخستین بار در ایران موفق به طراحی 
و تولید آرک معدنی TH40 شد؛ محصولی راهبردی که برای 
معادن زغال ســنگ با عمق بیش از ۵۵۰  متر به کار می رود و 

پیش از این به  صورت کامل وارداتی بود. 
بــا تلاش متخصصان مدیریت مهندسی نــورد و همکاری 
بخش‌های فــنی ذوب‌آهن اصفهــان، آرک TH40 به عنوان 
پیشــرفته ترین آرک معدنی کشــور تولید و آمــاده عرضه به 
معادن شــد. این محصول مطابق استاندارد بین المللی21530 
DIN  تولید شــده و نیاز معادن عمیق زغال‌سنگ را به طور 

کامل برطرف می کند.
مرتــضی شیریــن پرور مدیر مهندسی نورد ذوب آهن اصفهان با اعلام این خبر گفت : آرک TH40 به  ویژه برای معادنی که در 
اعماق بیش از ۵۵۰ متر فعالیت می کنند،کاربرد دارد و تا عمق ۷۰۰ متر نیز قابلیت بهره‌برداری ایمن را فراهم می سازد. تولید این 
محصول نقش مهمی در تأمین پایدار زغال سنگ مورد نیاز صنعت فولاد کشور دارد؛ صنعتی که بیش از 70 درصد تولید فولاد جهان 

در آن به روش کوره بلند انجام می شود و وابستگی مستقیم به تأمین پایدار زغال کُُک  شو دارد.
وی افــزود : پیــش از ایــن، آرک های مورد نیاز معادن عمیق از خارج کشــور وارد می شــد، اما پــس از تولید آرک های معدن 
TH36,TH29,V21با دستیابی ذوب آهن اصفهان به دانش فنی تولید آرک TH40، از این پس تمامی نیاز کشور از مسیر تولید 

داخلی تأمین خواهد شد ونیازی به واردات این محصول راهبردی وجود نخواهد داشت. 
بر اساس بررسی های انجام شده، در حال حاضر حدود ۱۵۰۰ تن درخواست برای این محصول از سوی معادن زغال سنگ کشور ارائه 
شده است و با توجه به توسعه معادن طبس و دیگر معادن عمیق، نیاز سالانه کشور به آرک TH40 می تواند تا ۲۵۰۰ تن افزایش یابد

مدیر مهندسی نورد ذوب آهن اصفهان تصریح کرد : هیچ محدودیتی برای تولید این محصول در داخل کشور وجود ندارد و ذوب 
آهن اصفهان آماده است بر اساس نیاز بازار، حجم تولید را افزایش دهد. همچنین با توجه به برنامه ریزی ها واقدامات انجام شده در 

آینده نزدیک،سبد آرک های عملیات حرارتی شده نیز به محصولات ذوب آهن افزوده می شود. 
شایان ذکر است تولید آرک TH40 افزون بر افزایش ایمنی معادن،موجب صرفه جویی ارزی،کاهش هزینه های تأمین تجهیزات 

معدنی و ارتقاء توان فنی کشور در حوزه محصولات راهبردی فولادی خواهد شد. 
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   موضع محکم فرهاد مجیدی برابر همه شایعات!
 استقلالی ها در شرایطی تمرینات خود را در شهر دبی ادامه می‌دهند که دوره اقامت طولانی آنها در این کلانشهر بزرگ جنوب خلیج فارس، شایعاتی را پیرامون آینده سرمربی این تیم رقم زده است.استقلال در حال حاضر و پیش از شروع هفته 
بیست و یکم با ۳۵ امتیاز چسبیده به تیم فوتبال تراکتور در رتبه دوم جدول لیگ برتر قرار دارد اما پرسپولیس و گل گهر در صورت پیروزی در مسابقه فردا می توانند این رتبه را از استقلال و تراکتور و البته سپاهان بگیرند. در این شرایط ریکاردو 
ساپینتو با وجود شکست مقابل مقابل تیم اردنی همچنان امیدوارانه شاگردانش را به موففیت در رقابت های آسیایی تشویق می کند.از تصاویر امروز تمرین استقلال در زمین تمرین استادیوم النصر چیز خاصی مشخص نیست اما بازیکنان آماده هستند 
تا دیدار برگشت خود در مرحله اول پلی آف لیگ قهرمانان آسیا را با موفقیت به پایان رسانده و با جبران گل خورده مقابل حریف که روی یک شوت از راه دور به دست آمد، خاطره بد خود از این مسابقه را به یک اتفاق خوب و صعود به جمع 
تیم های بهتر آسیایی تعییر بدهند.نکته اینجاست که لیگ قهرمانان آسیا به جز النصر عربستان مدعی بزرگ دیگری ندارد و این شانس خوبی برای استقلال )و البته سپاهان( است که آمار بین‌المللی خود را به شکل قابل توجهی بهبود ببخشند.اما 

با توجه به نتایج استقلال و بالا و پایین های این فصل، آن اطمینان لازم بین مدیریت و کادرفنی وجود ندارد و بحث برکناری ریکاردو ساپینتو بارها و بارها در این باشگاه مطرح شده است .

محمود رضایی  ایده روز  |    پس از آنکه اکثر تیم های مطرح اروپایی بازی های تدارکاتی خود در وقفه بازی های ملی ماه فروردین 
را نهایی کردند، کار فدراسیون فوتبال ایران برای برگزاری دیدار تدارکاتی با یک تیم مطرح اروپایی دشــوار شد و بنابراین ایران 

نتوانست رقبای مشابه با تیم هایی چون بلژیک و نیوزیلند را برای برگزاری دیدار تدارکاتی پیدا کند.

   برد بــزرگ منصوریان: الطلبه مدعی خبری از حریف اروپایی برای تیم ملی نیست
قهرمانی شد

الطلبه با هدایت علیرضا منصوریان در نبردی 
شــش‌امتیازی برابر الکرخه بــه برتری رسید و 

جایگاهش را در جمع مدعیان تثبیت کرد.
برد بزرگ منصوریان: الطلبه مدعی قهرمانی 

شد 
در چارچوب هفته هجدهم رقابت های لیگ 
ستارگان عراق، دو تیم الکرخه و الطلبه در دیداری 
حســاس و سرنوشت ساز به مصاف هم رفتند. با 
توجه به نزدیکی دو تیــم در جدول رده بندی، 
این مســابقه از اهمیت بالایی برخوردار بود و به 
نوعی یک جدال شش‌امتیازی محسوب می شد. 
شاگردان علیرضا منصوریان شروعی طوفانی در 
این مسابقه داشــتند و از همان دقایق ابتدایی 
فشــار زیادی روی دروازه حریــف وارد کردند.

حملات پیاپی الطلبه ســرانجام در دقیقه ۱۷ به 
ثمر نشست و مایسس آرتین توانست گل نخست 
تیمش را به ثمر برساند. پس از این گل، هر دو تیم 
موقعیت هایی روی دروازه یکدیگر خلق کردند اما 
این الطلبه بود که بازی را مدیریت کرد و اجازه 
نداد الکرخ به گل تساوی برسد. در حالی که بازی 
به دقایق پایانی نزدیک می شد، منتظر عادل در 
دقیقــه ۸۶ گل دوم را وارد دروازه حریف کرد تا 

خیال هواداران تیمش راحت شود.

در این مدت نام هایی چون ایسلند، اسلوونی و بسیاری از تیم های 
اروپایی مطرح شدند اما حالا به نظر می‌رسد که یک تیم از امریکای 
مرکزی یا امریکای جنوبی، جایگزین یک تیم اروپایی خواهد شد. 
در حال حاضر فدراسیون فوتبال اردن یک پیشنهاد به فدراسیون 
ایران برای حضور در تورنمنت چهارجانبه با حضور چهار تیم اردن، 
ایران، کاستاریکا و نیجریه را داده اما فدراسیون فوتبال ایران مشروط 

به عدم تقابل با اردن با حضور در این تورنمنت موافقت خواهد کرد
 

   تناقض در صحبت های رئیس  و سخنگوی فدراسیون 
امیرمهدی علوی سخنگوی فدراسیون فوتبال ایران در رابطه با 
بازی های تدارکاتی ایران در ماه فروردین گفت: »ما در حال نهایی 
کردن چهار مســابقه تدارکاتی در فیفادی های پیش‌رو هســتیم. 

متأسفانه زمانی را به‌دلیل نداشتن اینترنت از دست دادیم. مسائلی نیز مطرح شد که مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال به کارشکنی ها 
در قبال تیم ملی اشاره کرد، موردی که قابل قبول نیست. ما بازی های تدارکاتی فروردین ماه را نهایی خواهیم کرد. دو تیمی که با آنها 
بازی خواهیم کرد از قاره آفریقا و امریکای جنوبی خواهند بود. برای خردادماه نیز ســه تیم را در نظر داریم تا با دو تیم بازی برگزار 
کنیم.« حالا باتوجه به تأیید امیرمهدی علوی، به نظر می‌رسد که پرونده تقابل با یک تیم اروپایی در این اردو بسته شده است؛ این در 
حالی است که  در دی ماه رئیس فدراسیون فوتبال ایران از قطعی شدن یک تقابل با تیم اروپایی خبر داده بود اما نام این تیم را به‌دلیل 

آنچه کارشکنی خواند، اعلام نکرد.
 

   بازی با اسپانیا لغو نشده است
باوجود برخی شایعات درباره لغو قطعی تقابل با اسپانیا در ماه خرداد، همچنان احتمال برگزاری این مسابقه حساس و تاریخی در 
ماه خرداد وجود دارد؛ علوی در این خصوص گفت: »درباره بازی با اســپانیا باید بگویم در حال مذاکره با فدراسیون اســپانیا هستیم. 
ایمیل ها و مکاتبات انجام شده است، ولی به طور کلی باید بگویم از سه تیم مدنظر با دو تیم بازی خواهیم کرد. پس از پایان لیگ برتر 
نیز استراحتی به بازیکنان ملی پوش داده می شود و سپس بازیکنان در اردوی اروپایی شرکت می کنند. تیم ملی در آنجا نیز دو بازی 

تدارکاتی پشت درهای بسته برگزار می کند. این دو بازی قبل از بازی های تدارکاتی خرداد ماه خواهد بود.«
 

   دولت، حامی تیم ملی
امیرمهدی علوی درباره شیوه نهایی شدن بازی های تدارکاتی افزود: »در ترکیب ابتدایی، تیم هایی هستند که در جام جهانی حضور 
دارند. از فروردین ماه، بازی ها کاملًاً شبیه سازی برای مسابقات جام جهانی خواهد بود. ما طبق برنامه تیم ملی پیش می‌رویم و فدراسیون 
فوتبال در تلاش برای انتخاب بهترین حریف تدارکاتی و اردو برای تیم ملی است. باید از مسعود پزشکیان رئیس جمهور، محمدباقر 
قالیباف رئیس مجلس شــورای اسلامی، کمیسیون فرهنگی و ورزش مجلس، احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان و همچنین وزیر 
امور خارجه که در این مدت زحمت کشیدند، تشکر کنیم. دستوراتی که دکتر پزشکیان داد در حال انجام شدن است تا تیم ملی با 

بهترین شرایط آماده شود.«
 

   زمان در حال از دست رفتن!
این صحبت های ضدونقیض و شــرایطی که برای تیم ملی به وجود آمده، بیش از هر چیز فوتبال ملی کشــور و شرایط تیم ملی 
کشــورمان پیش از حضور در جام جهانی ۲۰۲۶ را متضرر خواهد کرد. اگر به لیســت تمام تیم های حاضر در جام جهانی نگاه کنیم، 
متوجه می شویم که تا چه اندازه ایران از سایر رقبای مطرح خود عقب افتاده و صرفاًً برخی تیم های آسیایی و آفریقایی تازه‌وارد در جام 
جهانی هستند که بازی های خود را قطعی نکرده‌اند؛ در این میان سکوت اعضای کادرفنی تیم ملی ایران و امیر قلعه نویی خود باعث 
ایجاد ســؤال و تردید می شــود و مشخص نیست که چطور کادرفنی تیم ملی ایران با این شرایط و ناکامی فدراسیون در ایجاد بازی 

تدارکاتی مناسب کنار آمده است.
 

   حضور در جام جهانی  با طعم نوستالژی!
امیرمهــدی علــوی در بخش جالب دیگری از صحبت های خود، اشــاره کــرد که ایران با برند ایرانی لبــاس در رقابت های جام 
جهانی ۲۰۲۶ شــرکت خواهد کرد: »پیراهن رســمی تیم ملی طراحی، آماده و به فیفا ارســال شده است. این پیراهن مجموعه‌ای 
ـشد. با افتخار، تیم ملی کــشورمان با پوــشاک ایرانی وارد ـسمی از آن رونمایی خواهد ـ ـست و در مراـ  از نگاه نوــستالژی و نوین اـ

مسابقات جام جهانی می‌شود.«

   لوکوموتیو خواهان جذب محبی
محمد محبی، وینگر ملی پوش فوتبال ایران، حالا دومین فصل حضورش در فوتبال روسیه را پشت سر می گذارد؛ بازیکنی که از زمان پیوستن به روستوف توانسته جایگاه ثابتی در ترکیب این تیم پیدا کند و همچنان تا پایان ژوئن ۲۰۲۶ با این باشگاه قرارداد دارد. با این حال، 
عملکرد قابل قبول او باعث شده نامش دوباره در بازار نقل‌وانتقالات مطرح شود. سایت چمپیونات روسیه در گزارشی اعلام کرده، باشگاه لوکوموتیو مسکو برای جذب احتمالی محبی اقدام کرده و درباره شرایط این بازیکن از روستوف استعلام گرفته است. طبق این گزارش، مدیران 
لوکوموتیو علاوه بر محبی، چند بازیکن دیگر از جمله کیریل شچتینین از روستوف و دیمیتری پستریاکوف از آکرون تولیاتی را نیز زیر نظر دارند و احتمال دارد بزودی برای یکی از گزینه ها پیشنهاد رسمی ارائه شود.لوکوموتیو یکی از تیم های قدیمی و مطرح لیگ برتر روسیه 
محسوب می شود؛ باشگاهی با سابقه قهرمانی و حضورهای متعدد در رقابت های داخلی که همواره جزو مدعیان بالای جدول بوده است. این تیم پس از ۱۸هفته با ۳۷ امتیاز در رده سوم جدول قرار دارد و سرمربی آن، میخائیل گالاکتیونوف، پیش تر تأکید کرده برای تقویت ترکیبش 
به جذب چند بازیکن جدید نیاز دارد.از این منظر انتقال احتمالی محبی از روستوف به لوکوموتیو می تواند یک گام رو به جلو در کارنامه حرفه‌ای او باشد؛ چراکه حضور در تیمی مدعی تر و با امکانات بهتر، شانس دیده شدن و پیشرفت فنی را افزایش می‌دهد. البته یک نکته مهم 
همچنان پابرجاست؛ باشگاه های روسی در سال های اخیر از حضور در رقابت های اروپایی محروم بوده‌اند و همین مسأله می تواند روی تصمیم نهایی بازیکنان تأثیر بگذارد. به همین دلیل، هرچند لوکوموتیو گزینه جذابی برای محبی به شمار می‌رود، اما بعید نیست این وینگر ایرانی 

همزمان پیشنهادهای احتمالی از سایر لیگ های اروپایی را نیز بررسی کند .

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۴۵۶۰۳۸۱۱۲ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۲۴ 
که در هیات موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه دو ساری 
تحت تصرفات مالکانه خانم بهناز فخرالدینی فرزند اســد به شماره 
ملی ۱۵۸۱۴۶۰۹۴۵ نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به 
مساحت ۴۴۵۵/۳۷ متر مربع قســمتی از پلاک ۴۷ - اصلی واقع در 

قریه سمسکنده بخش چهار ثبت ساری
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذكور 
 وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

شناسه آگهی:2108975  
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۱/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۱۱/۲۶

یاسر ملکی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو ساری

قوه قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- حوزه ثبت ملک 
منطقه یک ساری

آگهی صدور سند ماليكت المثنى

آقای سامان مهرنیا با ارائه استشهادیه محلی مصدق دفترخانه ۳۶۷ 
ساری طی درخواست شماره ۱۵۹۶ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۱ تقاضای 
صدور سند مالکیت المثنی دو دانگ مشاع ششدانگ یک 

باب تجاری تحت پلاک ۵۲۵ فــرعی از ۶۲۹ اصلی واقع در بخش ۱ 
حوزه ثبتی شهرستان ساری تحت شماره دفتر را نموده که برابر سند 
رهنی شماره ۵۷۱۸۰ مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۳۰ دفتر خانه ۵۸ ساری در 
رهن بانک کارآفرین میباشد. در اجرای ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه 
قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام 
معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشند ظرف ۱۰ روز از تاریخ 
انتشار آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به 

اداره ثبت محل ارائه و رسید دریافت نمایند . چنانچه 
پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت 

اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق 
مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود. 

شناسه آگهی:2124441  
تاریخ انتشار : ۱۴۰۴/۱۱/۲۶

 عباس رحمت پور رکنی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک ساری

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۲۴۴۸۰ مورخه  ۱۴۰۴/۰۹/۲۳هیات اول / موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند. رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای فریدون محمدی 
فرزند عبدالعلی بشماره شناسنامه ۷ صادره از در ششدانگ یکبابخانه و محوطه به 
مساحت۳۹۲/۰۴  متر مربع به شماره پلاک ۳۳۴ فرعی از ۱۲۲ اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک ۴۱ فرعی از ۱۲۲ اصلی واقع در قریه دهشال بخش ۱۴ گیلان مورد 
خریداری از مالک رسمی آقای/ سید رضا میر موسوی دهشالی )زارع صاحب نسق( 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی:2103006  م-الف/643

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/11/11  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/26
مهدی مرادی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگــهی موضــوع مــاده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه قانــون 
 تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۲۴۱۱۱ مورخه  ۱۴۰۴/۰۹/۲۰هیات اول/ دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای /خانم فاطمه معصوم پورآمیرآبادی فرزند علی بشماره شناسنامه 4۲۷ صادره 
از در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۲۴۳ متر مربع به شماره پلاک 
 ۶۰۵ فرعی از ۱۵۵ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۱۵۵ اصلی واقع در قریه

محسن آباد بخش ۱۴ گیلان مورد خریداری از مالک رسمی آقای/ رجبعلی صادق 
دقیقی) زارع صاحب نسق( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی:2102519  م-الف/636
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/11/11  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/26

مهدی مرادی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قانــون  نامــه  آئیــن   ۱۳ مــاده  و  قانــون   ۳ مــاده  موضــوع  آگــهی 
فاقــد ســند رســمی و ســاختمانهای  اراضی  و  ثبــتی  تکلیــف وضعیــت   تعییــن 

 برابر رای شــماره ۱4۰4۶۰۳۱۸۰۰۶۰۲۳۳۹۳ مورخه  ۱۴۰4/۰۹/۱۳هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم نیره جهان بین فرزند حسن 
بشماره شناسنامه ۶۷۶ صادره از مرودشت در ششدانگ یکبابخانه و محوطه مشتمل بر انباری 
به مساحت ۱۰۵۶/۷۴ متر مربع به شماره پلاک ۶۳۸ فرعی از ۸۹ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۷۴ و غیره فرعی از ۸۹ اصلی واقع در قریه چهارده بخش ۱۴ گیلان مورد خریداری از 
مالک رسمی آقای محمد رضا پور قربان )زارع صاحب نسق( محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد

شناسه آگهی:2104644  م-الف/649
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/11/11  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/26

مهدی مرادی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۲۶۰۹۵ مورخه ۱۴۰۴/۱۰/۱۶ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
خانم فاطمه علی اکبر زاده فرزند محسن بشماره شناسنامه ۹ صادره از آستانه اشرفیه 
در ششــدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی به مساحت ۱۷۰ متر مربع به 
شــماره پلاک ۸۱4۰ فرعی از ۹۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک یک فرعی از 
۹۲ اصلی واقع در حسین آباد آســتانه اشرفیه بخش ۱۴ گیلان مورد خریداری از 
مالک رسمی آقای محسن علی اکبر زاده )زارع صاحب نسق( محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
شناسه آگهی:2106848  م-الف/656

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/11/11  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/26
مهدی مرادی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۰۷۰۱۲۹۸۴ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حشــمت اله 
فرهنگ فرزند اســمعیل بشماره شناســنامه ۲۴۱ صادره از اصفهان در یک قطعه 
 زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی بدون درج اعیانی به مساحت 4۳۱۲۵.۶۶ 
متر مربع پلاک 447 اصلی واقع در اشترجان که متقاضی خود مالک رسمی مشاعی 
است محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی:2105181  م-الف/20

تاریخ انتشار نوبت اول:1404/11/11  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/26
مظاهرعباسی قلعه شاهی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک

آگهی ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی آستانه اشرفیه

نظر به اینکه در اجرای ماده ۳ و غیره قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی آن متقاضی ذیل با ارائه اسناد و 
مدارک عادی و اسناد مشاعی درخواست صدور سند مالکیت نموده اند و پرونده مورد نظر 
در هئیت موضوع قانون مذکور مطرح و نهایتا منجر به صدور رای جهت اخذ سند مالکیت 
گردیده است . لذا به استناد ماده ۳ قانون مذکور در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع 

عموم آگهی میگردد.
قریه گوهردان سنگ اصلی ۱۲۸ به شماره های ذیل

1- رای هیئت بشــماره ۱٤٠٤٦۰۳۱۸۰۰۶۰۶۸۹۱ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۰۷ تصرفات 
مالکانه و بلا معارض حسین علیرضا نژاد گوهردانی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی با کاربری زراعی باغ بمساحت ششدانگ  ١٧٤٦/٧٩متر مربع به شماره پلاک 
٤۰۷ فرعی از ۱۲۸ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۲۲ و غیره فرعی از ۱۲۸ اصلی 

بخش ۱۴ گیلان
2-رای هیئت بشــماره ١٤٠٤٦٠٣١٨۰۰۶۰۰۷۰۰۸ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۰۹ تصرفات 
مالکانه و بلا معارض زهرا علیرضا نژاد گوهردانی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی با کاربری زراعی باغ بمساحت ششدانگ ۱۹۶۷/۲ متر مربع به شماره پلاک ۴۲۷ فرعی 
از ۱۲۸ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۲ و غیره فرعی از ۱۲۸ اصلی بخش ۱۴ گیلان

3- رای هیئت بشماره ١٤٠٤٦۰۳۱۸۰۰۶۰۰۳٦٠٤ مورخه  ١٤٠٤/٠٢/١٤تصرفات 
مالکانه و بلامعارض فاطمه علیرضا نژاد گوهردانی فرزند محمد در ششــدانگ یک قطعه 
زمین زراعی با کاربری زراعی باغ بمساحت ششدانگ ۱۹۷6/5۵ متر مربع به شماره پلاک 
۴۳۰ فرعی از ۱۲۸ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۲۲ و غیره فرعی از ۱۲۸ اصلی 

بخش ۱۴ گیلان
مورخــه   ١٤٠٤٦٠٣١٨۰۰۶۰۰۳۵۶۸ بشــماره  هیئــت  4-رای 
ــعلی بلامــعارض  و  مالکاــنه  تصرــفات   ١٤٠٤/٠٢/١٤١٤٠٧ 

علیرضا نژاد گوهردانی فرزند محمد در ششــدانگ یک قطعه زمین 
زراعی با کاربری زراعی باغ بمســاحت ششدانگ  ۱۰۵۳/۱۸متر مربع به 

شــماره پلاک ۴۳۱ فرعی از ۱۲۸ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۲۲ و غیره 
فرعی از ۱۲۸ اصلی بخش ۱۴ گیلان

5- رای هیئت بشماره ١٤٠٤٦٠٣١٨۰۰۶۰۰۶۸۹۹ مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۰۷ تصرفات 
مالکانه و بلا معارض یعقوب علیرضا نژاد گوهردانی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی با کاربری زراعی باغ بمساحت ششدانگ  ۸۹۳/6۳متر مربع به شماره پلاک 
۴۳۸ فرعی از ۱۲۸ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۲۲ و غیره فرعی از ۱۲۸ اصلی 

بخش ۱۴ گیلان
6-رای هیئت بشماره ١٤٠٤٦٠٣١٨۰۰۶۰۰۷۰۸۰ مورخه  ١٤٠٤/٠٤/١٦تصرفات 
مالکانه و بلامعارض یوســف علیرضا نژاد گوهردانی فرزند محمد در ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی با کاربری زراعی باغ بمســاحت ششــدانگ  ٤١٤٣/٠٤متر مربع به شماره 
پلاک ٤٣٤ فرعی از ۱۲۸ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۲۲ و غیره فرعی از ۱۲۸ 

اصلی بخش ۱۴ گیلان
لذا هر کس اعم از مجاورین و صاحبان حقوق و مالکین مشاع نسبت به اصل و حدود 
مفروزی اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا ۲ ماه اعتراض خود را به ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. متعرض باید ظرف 
۱ ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقویم دادخواست دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا متعرض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل باید مبادرت 
 به صدور سند مالکیت نماید صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست

شناسه آگهی:2104913  م-الف/654
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/11/11  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/11/26
مهدی مرادی: رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آستانه اشرفیه

بــرگ ســبز خــودرو ســواری پــژو ۴۰۵مدل۱۳۹۴به شــماره پلاک 
۳۴-۳۴۴ن۴۱به شــماره موتــور 124k0666466به شــماره شــاسی 
NAAM01CE3FR217064بنام یحیی هاشمی نسب مفقود واز درجه اعتبار 

ساقط است

ســند و برگ ســبز وکارت موتــور سیکلت 
سیســتم هدف مدل ۱۳۹۰به شــماره پلاک 
۵۷۱ایران۲۷۵۶۶به شماره موتور 1k33294به 
شماره شاسی 125F9006138بنام هادی شرفی 

اصل مفقود واز درجه اعتبار ساقط است

سند و برگ سبز )شناسنامه( خودروی سواری 
پژو پارس مدل 1384،شماره انتظامی 195 م 43 
ایران 11 به شماره موتور 12484227695 و شماره 
شاسی 19337567 به نام فرهاد اسدی تبار مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

شناســنامه،کارت،برگ کمپانی و برگ ســبز 
پراید نقــره ای مــدل ۱۳۸۳ شــماره پلاک 
۲۱ایران۳۹۵س۵۷ شــماره موتور ۰۰۵۸۴۰۷۸ 
شماره شاسی S۱۴۱۲۲۸۲۱۳۷۶۹۳ بنام مرتضی 
 ســبحانی دولق مفقود و از درجه اعتبار ساقط

 می باشد.بهارستان
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زمانى كه قائم ما قيام كند، خداوند آفت را از شيعيان ما مى‌زدايد و دلهاى آنان را چون پاره هاى 
آهن ]سخت و تزلزل ناپذير[ مى كند و هر مرد آنان را قدرت چهل مرد مى‌دهد. آنان فرمانروا و 

سالار جهان خواهند بود.
مشكاة الأنوار : ص۱۵۱ ح ۳۶۶

قیمت طلا در معاملات روز جمعه بازار جهانی، 
تحت تاثیر داده هــای تورم ضعیف تر از حد انتظار 
آمریکا که انتظارات برای کاهش نرخ بهره در سال 
جاری را تقویت کرد، بیش از ۱۱۴ دلار معادل بیش 
از ۲ درصد افزایش یافت و رشد هفتگی ثبت کرد.

 قیمت هر اونس طلا برای تحویل فوری با ۲.۱ 
درصد افزایش، به ۵۰۲۲ دلار و ۶ سنت رسید و ۱.۲ 
درصد افزایش برای کل هفته ثبت کرد. قیمت هر 
اونس طلا در بازار معاملات آتی آمریکا برای تحویل 
در آوریل، با ۲ درصد افزایش، در ۵۰۴۶ دلار و ۳۰ 

سنت بسته شد.
قیمت هر اونس نقره برای تحویل فوری با ۳.۴ 
درصد افزایش، به ۷۷ دلار و ۷۰ ســنت رسید. اما 
قیمــت این فلز گرانبها ۰.۳ درصد کاهش هفتگی 
یافت.وزارت کار آمریکا اعلام کرد شــاخص قیمت 
مصرف کننــده در ژانویه، ۰.۲ درصد افزایش یافت 
که کمتر از انتظارات اقتصاددانان برای افزایش ۰.۳ 
درصدی بود، در حالی که در دســامبر ۰.۳ درصد 
افزایش یافته بود.طبق داده های گردآوری‌ شــده 
شــرکت مالی LSEG، فعالان بــازار در حال حاضر 
پیش‌بیــنی می کنند که در مجموع ۶۳ واحد پایه 
کاهش نرخ بهره در سال جاری رخ دهد و اولین دور 
این کاهش در ژوئیه خواهد بود. طلای بدون بازده 
در محیط های با نرخ بهره پایین عملکرد بهتری دارد.

تقاضای چین برای طلا در آستانه سال نوی چینی 
همچنان قوی مانــد، در حالی که در هند، بازار به 

سمت کاهش قیمت ها متمایل شد.
بر اساس گزارش رویترز، تحلیلگران بانک »ای 
ان زد« )ANZ( استرالیا پیش‌بینی خود از قیمت هر 
اونس طلا در ســه ماهه دوم سال را از ۵۴۰۰ دلار، 
به ۵۸۰۰ دلار افزایش دادند.در بازار ســایر فلزات 
ارزشــمند، بهای هر اونس پلاتیــن با ۳.۸ درصد 
افزایــش، به ۲۰۷۵ دلار و ۹۳ ســنت رسید و هر 
اونس پالادیوم با ۳.۶ درصد افزایش، به ۱۶۷۴ دلار 

و ۵۰ سنت رسید.

طلا با ۱۰۰ دلار افزایش قیمت 
به تعطیلات رفت

    آرزو برهانی  |  قیمت نفت در پایان هفته گذشته با افزایش اندک بسته شد، چرا که کاهش نرخ 
تورم آمرکیا نگرانی ها درباره فشار اقتصادی را کم کرد و همزمان احتمال افزایش تولید اوپک+ 

بازار را تحت تاثیر قرار داد. 

   دلار 160.720     یورو   190.450    پوند 218.600     درهم  43.800     لیر 3.690     سکه 199.900.000    سکه بهار آزادی194.700.000    نیم سکه101.500.000   ربع سکه 57.300.000   سکه  گرمی27.500.000  طلای18 عیار 19.560.000  

 کمک پرستاری یک ساله؛ مسیر مطمئن استخدام در بیمارستان ها 
نویسنده: دکتر سعید باباجانی ، عضو هیئت علمی دانشگاه نیاز به نیروهای متخصص در حوزه مراقبت های بهداشتی و پرستاری در 
کشــور روزبه‌روز افزایش یافته است. بسیاری از علاقه مندان به فعالیت در بیمارستان ها و مراکز درمانی به دنبال دوره هایی هستند که 
بتوانند با یادگیری مهارت های عملی و کاربردی، مسیر شغلی خود را هموار کنند. در گذشته، برخی مراکز اقدام به برگزاری دوره های ۴ 
ماهه و ۶ ماهه کمک پرستاری میکردند، اما بر اساس دستورالعمل جدید وزارت بهداشت، این دوره ها دیگر اعتبار قانونی و حرفه‌ای ندارند 
و مدارک صادرشده از آنها برای استخدام رسمی در بیمارستان ها قابل استعلام نیستند. حتی همه دوره های یک ساله نیز معتبر نیستند؛ 
تنها دوره هایی که تحت نظارت مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت برگزار شوند، دارای اعتبار رسمی هستند و مدرک آنها 
قابل استعلام است. ویژگی های دوره های معتبر یک مؤسسه معتبر در زمینه کمک پرستاری:  باید دارای مجوز رسمی از مرکز ملی آموزش 
مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشکی وزارت بهداشت باشد و مجری رسمی دوره های آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت باشد. مدارک 
صادرشده از آن قابل استعلام توسط معاونت درمان دانشگاه های علوم پزشکی و بیمارستان ها باشد. دوره ها بر اساس سرفصل مصوب 
مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای وزارت بهداشت طراحی و اجرا شوند. آموزش ها شامل ترکیبی از آموزش نظری و کارآموزی عملی در 
محیط های بالینی واقعی باشد. اساتید دوره باید عضو هیئت علمی دانشگاه یا دارای مدرک تربیت مربی دوره های آموزش مهارتی باشند تا 
صلاحیت آموزش عملی و نظری را داشته باشند. به عنوان مثال، موسسه آموزش مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشکی سانا کیی از مراکزی است 
که مورد تایید معاونت درمان دانشگاه های علوم پزشکی و بیمارستان ها بوده و مجری رسمی مرکز ملی آموزش مهارتی و حرفه‌ای علوم 
پزشکی وزارت بهداشت است. اهمیت انتخاب مؤسسه معتبر : انتخاب مؤسسه معتبر نقش کلیدی در تضمین آینده شغلی دانش پذیران دارد 
و امکان استخدام رسمی در بیمارستان ها، کلینیک ها و مراکز مراقبتی را فراهم میکند. مدارک معتبر نه تنها قابل استعلام هستند بلکه 
از بروز مشکلات قانونی و حرفه‌ای جلوگیری میکنند و مسیر حرفه‌ای فرد را هموار می سازند. راهنمایی و مشاوره : علاقه مندان می توانند 
برای دریافت اطلاعات بیشتر و مشاوره در خصوص دوره های کمک پرستاری با مؤسسات معتبر تماس بگیرند. برای مثال، موسسه آموزش 

مهارتی و حرفه‌ای علوم پزشکی سانا برای مشاوره و راهنمایی در دسترس است:   ۶۶۹۲۳۷۰۹- ۰۲۱          ۰۹۱۰۶۸۰۷۱۶۲
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بیت کوین با رشدی نزدیک به چهار درصد در معاملات روز 
جمعه، به روند نزولی چهار روزه خود پایان داد، اما چهارمین 
کاهش قیمت هفتگی پیاپی را ثبت کرد که از نوامبر ۲۰۲۵ 
تاکنون بی سابقه بوده است. افزایش قیمت بیت‌کوین در روز 
جمعه، بخشی از زیان هفتگی آن را جبران کرد، اما این رمزارز 
همچنان حدود ۰.۶ درصد کاهش هفتگی یافت. بیت‌کوین 
در روزهای گذشته پس از جهش از کف های قبلی، نتوانست 
شتاب صعودی پایداری ایجاد کند و دوباره به سمت سطح 
حمایتی حدود ۶۰ هزار دلار متمایل شد و امروز، شنبه )۲۵ 
بهمن( با قیمت ۶۸ هزار و ۹۰۷ دلار و ۱۷ ســنت معامله 
می شود.در روزهای گذشته فضای ریسک گریزی در بازارها 
تقویت شد، همزمان با تداوم افت سهام شرکت های فناوری، 
معامله گران نسبت به تاثیرات گسترده هوش مصنوعی بر 
صنایع سنتی ازجمله نرم‌افزار و خدمات اداری ابراز نگرانی 
کردند. این نگرانی ها روز پنج شــنبه بار دیگر شدت گرفت، 
زیرا پرسش ها درباره تاثیر ابزارهای جدید هوش مصنوعی 
و اتوماسیون بر مدل های کســب‌وکار و درآمد شرکت های 
قدیمی افزایش یافــت.در همین حال، جدیدترین گزارش 
شــاخص قیمت مصرف کننده آمریکا نشان داد فشارهای 
تورمی در ژانویه بیش از پیش‌بینی ها کاهش یافته اســت. 
رقم پایین تر از انتظار تورم کل موجب شــد انتظارات برای 
سیاست های انبساطی تر فدرال رزرو تقویت شود.دسیسلاوا 
 )Nexo Dispatch( »ایانوا، تحلیلگر موسسه »نکسو دیسپچ
اظهار کرد: بازار رمزارزها در وضعیت تثبیت بســر می برد و 
با وجود ادامه خروج سرمایه از صندوق های قابل معامله در 
بورس، کاهش فشارهای تورمی به تقویت نسبی قیمت ها 
کمک کرده است. به گفته وی، شاخص های موقعیت یابی 
نشان می‌دهد اهرم های معاملاتی کاهش یافته و بازار بیشتر 
در وضعیت تثبیت تا آغــاز روند صعودی جدید قرار دارد.

در تحولی دیگر، کمیسیون معــاملات آتی کالای آمریکا 
)CFTC( چند نفر از مدیران برجســته صنعت رمزارز را به 
عضویت کمیته مشورتی نوآوری خود منصوب کرد؛ اقدامی 
که نقش پررنگ تــر این نهاد در نظارت بر بازار دارایی های 
دیجیتال را نشــان می‌دهد.در میان اعضای این کمیته نام 
مدیران ارشد شرکت هایی از جمله »کوین‌بیس«، »ریپل«، 
»رابین هود« و »یونی سواپ لبز« دیده می شود. این کمیته 
قرار است درباره فناوری‌های نوظهور از جمله بلاک‌چین و 
هوش مصنوعی و تاثیر آن ها بر بازار مشتقات و رمزارزها به 
نهاد ناظر مشاوره دهد.پایگاه خبری اینوستینگ گزارش کرد، 
این اقدام در اوضاعی انجام می شود که مقام های آمریکایی در 
حال تدوین چارچوب های روشن تر برای نظارت بر دارایی های 

دیجیتال هستند .

تحولات ژئوپلیتیکی، از جمله تنش ها در خاورمیانه و تصمیمات اخیر آمریکا درباره ونزوئلا، نقش مهمی در 
جهت‌دهی به قیمت ها دارند.

 قیمت نفت در پایان هفته گذشــته با افزایش جزئی بســته شد، چرا که آمار تازه تورم آمریکا نشانه‌ای از 
کندشدن رشد قیمت ها ارائه داد و نگرانی های عرضه به دلیل احتمال افزایش تولید اوپک+ را تا حدی تعدیل 
کرد. این تحولات نشان می‌دهند که بازار نفت علی‌رغم دغدغه های عرضه، تحت تاثیر داده های کلان اقتصادی 

و عوامل ژئوپلیتیکی همچنان متاثر از عدم قطعیت است.

   افزایش اندک قیمت ها پس از کندشدن تورم آمرکیا
قیمت نفت برنت با افزایش ۰.۳درصد به ۶۷.۷۵ دلار در هر بشکه رسید و نفت خام آمریکا )WTI( نیز ۰.۰۸درصد 
افزایش یافت و در ۶۲.۸۹ دلار بسته شد. هر دو شاخص در کل هفته کاهش داشتند؛ برنت حدود ۰.۵درصد 
و WTI حدود ۱درصد کاهش را ثبت کردند، گرچه داده های تورم آمریکا این افزایش محدود را ممکن ساختند

آمارهای شاخص قیمت مصرف کننده آمریکا در ژانویه پایین تر از حد انتظار منتشر شد که به دلیل کاهش 
قیمت بنزین و افت تورم اجاره مسکن بود. تحلیلگران این داده را نشانه‌ای از تثبیت نسبی تورم و احتمال کاهش 

نرخ بهره در آینده می‌دانند که می تواند به رشد اقتصادی کمک کند.

تنش های خاورمیانه مانع 
آرامش بازارنفت شد

  عکس روز ...

  
جشنواره 

سََمنوپزان - 
بجنورد

ظرفیت نیروگاه های 
تجدیدپذیر کشور 

روزهای اخیر از سه 
هزار و ۷۰۰ مگاوات 

عبور کرده بود و 
روند اتصال نیروگاه 

ها همچنان ادامه 
دارد.

ولنتاین در ایران امروز مسیر متفاوتی را نسبت به 
سال های قبل طی می کند. این مناسبت که زمانی 
بیشتر محل بحث و حساسیت فرهنگی بود، حالا 
تا حد زیادی به بخشی عادی از تقویم غیررسمی 
زندگی تبدیل شــده و کارکردش هم تغییر کرده 
اســت. برای بسیاری، ولنتاین فرصتی است برای 
باهم بودن در میان روزهایی که با فشار اقتصادی و 

نامطمئن بودن از آینده همراه‌اند.
 چند ســال پیش، نام »ولنتایــن« در فضای 
فرهنگی ایران بیش از آن‌که یادآور مناسبتی عاشقانه 
باشد، تداعی کننده یک مناقشه بود؛ مناقشه‌ای بر 
سر هویت، اصالت و مرزهای فرهنگی و بیان مدام 
این پرســش که مگر خودمان بهترش را نداریم؟ 
روندی که رفته رفته جشــن »سپندارمذگان« را 
به عنوان یک نمونه اصیل ایرانی از روز عشــق در 
ادبیات و گفتار جامعه تقویت کرد تا به نوعی جلو 
آنچه به نام »تهاجم فرهنگی« معروف است گرفته 
شود. شکل‌گیری همین دوگانه اما این مناسبت را از 
سطح یک عاشقانه فراتر می برد و به موضوعی برای 

موضع‌گیری های فرهنگی تبدیل می کرد.
در آن ســال ها، ولنتاین نه فقط یک مناسبت 
تقویم بین‌المللی که نشانه‌ای از نگرانی نسبت به نفوذ 
فرهنگی و تغییر سبک زندگی بود. فروش نمادهای 
این روز از خرس های بزرگ و قلب های سرخ گرفته 
تا جعبه های گل رز آنچنانی، واکنش های رسمی، 
هشدارهای فرهنگی و حتی تلاش برای پیدا کردن 
یک جایگزین‌ بومی برای آن، همگی نشان می‌داد 
که نگرانی‌ خیلی ها بر سر »عشق« نیست؛ بلکه بر 
ســر شیوه ابراز و حتی نمایشی شــدن آن است؛ 
این که جامعه ایرانی قرار است احساساتش را با چه 

نمادهایی نشان دهد.
با این حال اکنون نوع مواجهه فعلی و فاصلۀ امروز 
با فضای گذشته قابل توجه است. ولنتاین دیگر کمتر 
موضوع بحث های جدی است و به مناسبتی عادی 
تبدیل شده است؛ درواقع نه آن حساسیت رسانه‌ای 
پررنگ گذشته دیده می‌شود، نه دوگانه سازی های 
ســابق بین عشــق ایرانی و وارداتی جریان دارد. 
فروشــگاه ها حتی باوجود شرایط اقتصادی فعلی 
کار خود را می کنند، شبکه های اجتماعی مملو از 
نشانه های آشنای این روز می شوند و در عین حال، 
واکنش های انتقادی نیز یا مانند گذشته تند و تیز 

نیستند و یا دیگر وزن و اهمیت سابق را ندارند.
البته کاهش حســاسیت ها را نمی شود صرفا 
به حل شــدن اختلاف ها نسبت داد؛ بیشتر به نظر 

می‌رسد اولویت ها تغییر کرده است. 

ماجرای نفوذ خرس های قرمز!

   فشار عرضه از اوپک پلاس و واکنش بازار
در اوایل جلسه معاملاتی، قیمت ها افت کردند زیرا گزارش هایی منتشر شد که گروه اوپک پلاس 
)OPEC+( در نظر دارد از آوریل ۲۰۲۶ تولید نفت را افزایش دهد تا با افزایش تقاضای تابستانی مواجه 

شود. افزایش احتمالی عرضه، نگرانی هایی در مورد فشار نزولی قیمت ها ایجاد کرد.
این احتمال افزایش تولید اوپک پلاس باعث شــده برخی سرمایه گذاران قیمت نفت را در هفته 
گذشته تحت فشار قرار دهند، هرچند داده های اقتصادی آمریکا توانست اثرات آن را تا حدی خنثی کند

   نقش عوامل ژئوپلیتیکی
تحولات ژئوپلیتیکی نیز در هفته های اخیر نقش مهمی در جهت‌دهی به بازار نفت داشته‌اند. در اوایل 
هفته، نگرانی ها از تنش های آمریکا و ایران باعث افزایش قیمت نفت شد، هرچند اظهارات رئیس جمهور 

آمریکا مبنی بر احتمال مذاکرات آتی با ایران باعث شد قیمت ها در روز پنج شنبه کاهش یابد.
از سوی دیگر، وزارت دفاع آمریکا اعلام کرد که یک ناو هواپیمابر از کارائیب به خاورمیانه ارسال 

می شود، که به افزایش نگرانی ها درباره مناقشات منطقه‌ای انجامید.

   دیدگاه تحلیل گران و چشم‌انداز تقاضا
تحلیلگران بازار نفت معتقدند که مذاکرات با ایران و روسیه از جمله عوامل مهم تعیین کننده در 
کوتاه مدت هستند، ضمن اینکه عرضه جهانی نفت همچنان کافی است و بخشی از قیمت فعلی نفت 

شامل حق‌الریسک ژئوپلیتیکی ۵ تا ۷ دلار بر بشکه در قیمت آتی می شود.

   تغییرات در عرضه آمرکیا و ونزوئلا
در سطح عرضه، شمار دکل های نفتی در آمریکا نسبت به هفته قبل کاهش یافته است که می تواند 

به محدودیت عرضه آمریکا بینجامد.
همچنین دولت آمریکا مجوزهای جدیدی برای فعالیت شــرکت های بین‌المللی در بخش انرژی 
Venezuela صادر کرده است، که اجازه می‌دهد پروژه های نفت و گاز دوباره فعال شوند و سرمایه گذاری 
تازه‌ای وارد صنعت نفت این کشور شود.این رویکرد می تواند تولید نفت ونزوئلا را افزایش دهد و تأثیرات 
بلندمدت بر عرضه جهانی بگذارد، به‌ویژه که فروش نفت تحت کنترل آمریکا تاکنون بیش از ۱ میلیارد 

دلار بوده و انتظار می‌رود چند میلیارد دلار دیگر در ماه های آینده حاصل شود.

   نقش سرمایه گذاران
 U.S. پوزیشــن های خرید خالص ،)CFTC( طبق گزارش کمیسیون معاملات کالاهای آتی آمریکا
crude futures و options در هفته منتهی به ۱۰ فوریه افزایش یافته اســت، که نشان‌دهنده تمایل 

سرمایه گذاران به سمت موقعیت های صعودی در بازار نفت است.

   نتیجه‌گیری
بازار نفت در هفته اخیر تحت تاثیر داده های تورمی آمریکا، چشم‌انداز عرضه اوپک+ و تنش های 
ژئوپلیتیکی قرار گرفت. افزایش جزئی در قیمت نفت نشان داد که داده های کلان اقتصادی می تواند 
تا حدی نگرانی های عرضه را خنثی کند، اما عوامل بیرونی مانند سیاست تولید اوپک+ و تنش های 
خاورمیانه هنوز نقش تعیین کننده در جهت آتی قیمت ها دارند. همچنین تغییرات در سیاست های 
انرژی آمریکا نسبت به ونزوئلا و افزایش فعالیت سرمایه گذاران نشان می‌دهد که بازار نفت در ماه‌های 

آینده همچنان تحت تاثیر تحولات جهانی باقی خواهد ماند.

جیپ رانگلر Willys 392 مدل ۲۰۲۶ به‌تازگی معرفی شــد. این خودرو با 
 Wrangler قیمت ۶۹.۹۹۵ دلاری دارد و ارزان‌ترین ،Hemi V8 موتور قدرتمند

مجهز به این پیشرانه است.
شرکت جیپ در ادامه کمپین »Twelve 4 Twelve«، چهارمین مدل ویژه 
از رانگلر را عرضه کرده است. این خودروی جدید بر پایه مدل Willys، پاسخی 
به تقاضای مشتریان برای یک Wrangler Hemi با قابلیت‌های آفرود خالص 

و توانایی‌های بالا است.
جیپ رانگلر Willys 392 به یک پیشرانه ۶.۴ لیتری Hemi V8 مجهز است 

که ۴۷۰ اســب بخار قدرت و ۶۳۷ نیوتن‌متر گشتاور تولید می‌کند. قیمت 
آغازین این رانگلر Willys 392 جدید ۶۹.۹۹۵ دلار تعیین شده که با احتساب 
هزینه حمل ۱.۹۹۵ دلاری، آن را به ارزان‌ترین Wrangler Hemi تا به امروز 
 BF تبدیل می‌کند.از ویژگی‌های بارز این مدل می‌توان به تایرهای ۳۵ اینچی
Goodrich K02 سوار بر رینگ‌های ۱۷ اینچی با قابلیت قفل مهره و بیش از ۱۱ 
 ،)44 Dana( ۴۴ اینچ فاصله از سطح زمین اشاره کرد. محورهای جلو و عقب دانا
 دیفرانسیل عقب با قفل الکترونیکی و نسبت دنده ۴.۵۶، قابلیت های آفرود آن

را تکمیل می کنند. 
ارزان ترین جیپ رانگلر 
392 Willys
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